

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025
Processo Administrativo Nº 22/2025
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: RICARDO FERNANDO DE SOUZA SEGUNDO
Data de Publicação: 26/02/2025 15:13:38

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: CABO FLEXIVEL PVC 1,5 MM
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 1,5 MM2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 1.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	354	53.571.459/0001-01	4,34	2,75		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	652	11.642.199/0001-78	4,34	2,82	2,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: CABO FLEXIVEL PVC 4 MM
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 4,0 MM2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,98	Valor Total: 3.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	290	53.571.459/0001-01	10,64	7,98		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	035	11.642.199/0001-78	10,64	8,39	5,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 3 Unidade: M Marca: SIL Modelo: CABO DE COBRE 2,5 MM2
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750
V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2
Quantidade: 900 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	693	53.571.459/0001-01	2,35	1,50		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	470	11.642.199/0001-78	2,35	1,75	16,67	Sim
3 SMART HOMME LTDA	762	46.338.738/0002-45	2,30	2,30	31,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:31
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: M Marca: SIL Modelo: CABO DE COBRE 1,5 MM2
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750
V, SECAO NOMINAL 1,5 MM2
Quantidade: 250 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	055	53.571.459/0001-01	1,48	1,00		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	031	11.642.199/0001-78	1,48	1,10	10,00	Sim
3 SMART HOMME LTDA	120	46.338.738/0002-45	1,46	1,46	32,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: M Marca: SIL Modelo: CABO DE COBRE 4 MM2
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750
V, SECAO NOMINAL 4 MM2
Quantidade: 250 Valor Unit.: 2,55 Valor Total: 637,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	553	53.571.459/0001-01	3,90	2,55		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	226	11.642.199/0001-78	3,90	2,90	13,73	Sim
3 SMART HOMME LTDA	879	46.338.738/0002-45	3,79	3,79	30,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: CABO DE COBRE 6 MM2
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 6 MM2			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 3.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	840	53.571.459/0001-01	5,61	3,80		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	539	11.642.199/0001-78	5,61	3,86	1,58	Sim
3 SMART HOMME LTDA	655	46.338.738/0002-45	5,48	5,48	41,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: SIL	Modelo: DISJUNTOR TIPO NEMAC 30A
Descrição: DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 10 ATE 30A, TENSAO MAXIMA DE 240 V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,73	Valor Total: 58,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	448	53.571.459/0001-01	14,95	11,73		Sim
2 SMART HOMME LTDA	262	46.338.738/0002-45	14,00	12,80	9,12	Sim
3 SIZELANDY P PORTELA	748	11.642.199/0001-78	14,95	14,95	16,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo: CABO DE COBRE 10 MM2
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 10 MM2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 4.650,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	648	53.571.459/0001-01	10,71	9,30		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	998	11.642.199/0001-78	10,71	9,50	2,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISJUNTOR TIPO NEMA 50 A
Descrição: DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 35 ATE 50 A, TENSAO MAXIMA DE 240 V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,58	Valor Total: 351,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	997	53.571.459/0001-01	25,08	17,58		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	249	11.642.199/0001-78	25,08	17,99	2,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART HOMME LTDA	355	46.338.738/0002-45	23,00	17,50		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISJUNTOR TIPO NEMA 70 A
Descrição: DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR DE 60 ATE 70A, TENSAO MAXIMA DE 240 V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,06	Valor Total: 220,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	963	53.571.459/0001-01	39,29	22,06		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	003	11.642.199/0001-78	39,29	26,49	20,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART HOMME LTDA	588	46.338.738/0002-45	35,00	22,00		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:32
LOTE

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISJUNTOR TIPO NEMA 50 A
Descrição: DISJUNTOR TIPO NEMA, TRIPOLAR 10 ATE 50A, TENSAO MAXIMA DE 415 V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 51,82	Valor Total: 518,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	266	53.571.459/0001-01	100,36	51,82		Sim
2 SMART HOMME LTDA	615	46.338.738/0002-45	95,00	52,00	0,35	Sim
3 SIZELANDY P PORTELA	699	11.642.199/0001-78	100,36	87,20	67,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: ELETROMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TIPO NEMA, TRIPOLAR 60 ATE 100 A, TENSAO MAXIMA DE 415 V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 74,99	Valor Total: 749,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	898	11.642.199/0001-78	141,39	74,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	451	53.571.459/0001-01	141,39	76,11	1,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART HOMME LTDA	347	46.338.738/0002-45	135,00	74,00		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 50 A
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), MONOPOLAR, 40 - 50 A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,95	Valor Total: 99,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	637	53.571.459/0001-01	17,11	9,95		Sim
2 SMART HOMME LTDA	067	46.338.738/0002-45	17,00	10,12	1,71	Sim
3 SIZELANDY P PORTELA	751	11.642.199/0001-78	17,11	15,25	50,69	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 32 A
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), MONOPOLAR, 6 - 32 A			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9,37	Valor Total: 9,37	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	270	53.571.459/0001-01	11,54	9,37		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	552	11.642.199/0001-78	11,54	9,45	0,85	Sim
SMART HOMME LTDA	711	46.338.738/0002-45	11,25	10,12	7,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 63 A
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), MONOPOLAR, 63 A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,69	Valor Total: 166,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	770	53.571.459/0001-01	20,92	16,69		Sim
2 SMART HOMME LTDA	082	46.338.738/0002-45	19,00	16,76	0,42	Sim
3 SIZELANDY P PORTELA	545	11.642.199/0001-78	20,92	18,70	11,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 50 A
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), TRIPOLAR, 10 - 50 A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 59,67	Valor Total: 596,70	



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	499	53.571.459/0001-01	81,07	59,67		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	340	11.642.199/0001-78	81,07	59,99	0,54	Sim
3 SMART HOMME LTDA	781	46.338.738/0002-45	79,00	60,00	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 63 A
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), TRIPOLAR, 63 A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 59,90	Valor Total: 599,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	318	53.571.459/0001-01	96,82	59,90		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	961	11.642.199/0001-78	96,82	59,99	0,15	Sim
3 SMART HOMME LTDA	416	46.338.738/0002-45	92,00	60,00	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 125 A
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 125 A / 425 V / ICC - 25 KA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 436,16	Valor Total: 4.361,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	220	53.571.459/0001-01	442,18	436,16		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	910	11.642.199/0001-78	442,18	436,50	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 150 A
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 150 A / 600 V, TIPO FXD / ICC - 35 KA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 498,95	Valor Total: 4.989,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	949	53.571.459/0001-01	501,65	498,95		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	560	11.642.199/0001-78	501,65	499,00	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 20 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 200 A
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 200 A / 600 V, TIPO FXD / ICC - 35 KA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 619,96	Valor Total: 6.199,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	883	53.571.459/0001-01	704,01	619,96		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	127	11.642.199/0001-78	704,01	621,00	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISPOSITIVO DPS II, 1 POL 20 KA
Descrição: DISPOSITIVO DPS CLASSE II, 1 POLO, TENSAO MAXIMA DE 275 V, CORRENTE MAXIMA DE *20* KA (TIPO AC)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 67,49	Valor Total: 337,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	282	53.571.459/0001-01	89,99	67,49		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	393	11.642.199/0001-78	89,99	77,66	15,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART HOMME LTDA	296	46.338.738/0002-45	89,00	65,00		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISPOSITIVO DPS II, 1 POL 45 KA
Descrição: DISPOSITIVO DPS CLASSE II, 1 POLO, TENSAO MAXIMA DE 275 V, CORRENTE MAXIMA DE *45* KA (TIPO AC)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 77,80	Valor Total: 389,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	693	53.571.459/0001-01	132,88	77,80		Sim
2 SMART HOMME LTDA	864	46.338.738/0002-45	129,00	78,19	0,50	Sim
3 SIZELANDY P PORTELA	285	11.642.199/0001-78	132,88	89,88	14,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISPOSITIVO DPS II, 1 POL 20 KA
Descrição: DISPOSITIVO DPS CLASSE II, 1 POLO, TENSAO MAXIMA DE 385 V, CORRENTE MAXIMA DE *20* KA (TIPO AC)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 136,80	Valor Total: 684,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	177	53.571.459/0001-01	149,15	136,80		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	412	11.642.199/0001-78	149,15	138,00	0,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISPOSITIVO DPS II, 1 POL 45 KA
Descrição: DISPOSITIVO DPS CLASSE II, 1 POLO, TENSAO MAXIMA DE 385 V, CORRENTE MAXIMA DE *45* KA (TIPO AC)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 167,93	Valor Total: 839,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	572	53.571.459/0001-01	180,41	167,93		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	523	11.642.199/0001-78	180,41	169,00	0,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 Unidade: UN Marca: PIAL Modelo: DISPOSITIVO DR 30MA 25 A
Descrição: DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 25 A, TIPO AC
Quantidade: 5 Valor Unit.: 126,81 Valor Total: 634,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	830	53.571.459/0001-01	177,73	126,81		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	537	11.642.199/0001-78	177,73	126,99	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART HOMME LTDA	495	46.338.738/0002-45	175,00	120,00		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 Unidade: UN Marca: PIAL Modelo: DISPOSITIVO DR 30MA 63 A
Descrição: DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 63 A, TIPO AC
Quantidade: 5 Valor Unit.: 188,86 Valor Total: 944,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	936	53.571.459/0001-01	193,45	188,86		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	837	11.642.199/0001-78	193,45	189,00	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 27 Unidade: UN Marca: PIAL Modelo: DISPOSITIVO DR 30MA 30 A
Descrição: DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 80 A, TIPO AC
Quantidade: 5 Valor Unit.: 290,75 Valor Total: 1.453,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	702	53.571.459/0001-01	329,87	290,75		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	699	11.642.199/0001-78	329,87	292,00	0,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 Unidade: UN Marca: PIAL Modelo: DISPOSITIVO DR 300MA 25 A
Descrição: DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 300 MA, CORRENTE DE 25 A, TIPO AC
Quantidade: 5 Valor Unit.: 100,01 Valor Total: 500,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	224	53.571.459/0001-01	201,26	100,01		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	109	11.642.199/0001-78	201,26	119,51	19,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART HOMME LTDA	534	46.338.738/0002-45	199,00	99,98		Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade: UN Marca: PIAL Modelo: DISPOSITIVO DR 300MA 63 A
Descrição: DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 300 MA, CORRENTE DE 63 A, TIPO AC
Quantidade: 5 Valor Unit.: 216,62 Valor Total: 1.083,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	699	53.571.459/0001-01	220,82	216,62		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	233	11.642.199/0001-78	220,82	217,66	0,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISPOSITIVO DR 300MA 80 A
Descrição: DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 300 MA, CORRENTE DE 80 A, TIPO AC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 335,88	Valor Total: 1.679,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	192	53.571.459/0001-01	369,54	335,88		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	783	11.642.199/0001-78	369,54	337,00	0,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 31 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISPOSITIVO DR, 4PL 30 MA
Descrição: DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 25 A, TIPO AC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 196,65	Valor Total: 983,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	144	53.571.459/0001-01	202,50	196,65		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	568	11.642.199/0001-78	202,50	197,10	0,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISPOSITIVO DR, 4PL 30 MA
Descrição: DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 63 A, TIPO AC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 216,75	Valor Total: 1.083,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	729	53.571.459/0001-01	220,92	216,75		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	095	11.642.199/0001-78	220,92	218,00	0,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISPOSITIVO DR, 4PL 30 MA
Descrição: DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 100 A, TIPO AC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 254,62	Valor Total: 1.273,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	082	53.571.459/0001-01	409,24	254,62		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	006	11.642.199/0001-78	409,24	255,00	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISPOSITIVO DR, 4PL 30 MA
Descrição: DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 300 MA, CORRENTE DE 25 A, TIPO AC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 246,63	Valor Total: 1.233,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	635	53.571.459/0001-01	251,44	246,63		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	137	11.642.199/0001-78	251,44	247,80	0,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISPOSITIVO DR, 4PL 30 MA
Descrição: DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 300 MA, CORRENTE DE 63 A, TIPO AC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 278,81	Valor Total: 1.394,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	059	53.571.459/0001-01	283,95	278,81		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	808	11.642.199/0001-78	283,95	280,00	0,43	Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: PIAL	Modelo: DISPOSITIVO DR, 4PL 30 MA
Descrição: DISPOSITIVO DR, 4 POLOS, SENSIBILIDADE DE 300 MA, CORRENTE DE 100 A, TIPO AC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 633,76	Valor Total: 3.168,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	009	53.571.459/0001-01	662,94	633,76		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	378	11.642.199/0001-78	662,01	635,00	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: un	Marca: WEG	Modelo: CHAVE PARTIDA 1,00CV
Descrição: Chave de partida direta p/ 1,00cv 380V-60Hz			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 308,86	Valor Total: 1.544,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	237	53.571.459/0001-01	316,01	308,86		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	595	11.642.199/0001-78	316,01	310,00	0,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: un	Marca: WEG	Modelo: CHAVE MAGNETICA
Descrição: Chave magnética p/motor 3cv-220v			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 216,84	Valor Total: 2.168,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	744	53.571.459/0001-01	237,00	216,84		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	034	11.642.199/0001-78	237,00	218,00	0,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: un	Marca: WEG	Modelo: CHAVE PARTIDA 2,00CV
Descrição: Chave de partida direta p/ 2,00cv 380V-60Hz			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 308,87	Valor Total: 3.088,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	374	53.571.459/0001-01	316,01	308,87		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	279	11.642.199/0001-78	316,01	310,00	0,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: G-LIGHT	Modelo: LAMPADA LED 10 W
Descrição: LAMPADA LED 10 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 6,94	Valor Total: 249,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	497	53.571.459/0001-01	8,10	6,94		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	420	11.642.199/0001-78	8,10	8,10	16,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 41 Unidade: UN Marca: G-LIGHT Modelo: LUMINARIA 30 LEDS
Descrição: LUMINARIA [REDACTED] CIA 2 W, BATERIA DE LITIO, AUTONOMIA DE 6 HORAS
Quantidade: 100 Valor Unit.: 17,79 Valor Total: 1.779,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	868	53.571.459/0001-01	20,35	17,79		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	949	11.642.199/0001-78	20,35	19,00	6,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 Unidade: UN Marca: G-LIGHT Modelo: LAMPADA LED 10 W
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 9/10 W, BASE G13
Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,57 Valor Total: 857,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	543	53.571.459/0001-01	10,83	8,57		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	161	11.642.199/0001-78	10,83	9,70	13,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 Unidade: UN Marca: G-LIGHT Modelo: LAMPADA LED 20 W
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18/20 W, BASE G13
Quantidade: 50 Valor Unit.: 14,44 Valor Total: 722,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	898	53.571.459/0001-01	15,53	14,44		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	993	11.642.199/0001-78	15,53	15,53	7,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: G-LIGHT	Modelo: LUMINARIA LED PLAFON 13W
Descrição: LUMINARIA LED PLAFON REDONDO DE SOBREPOR BIVOLT 12/13 W, D = *17* CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 437,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	137	53.571.459/0001-01	18,61	17,50		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	357	11.642.199/0001-78	18,61	18,61	6,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 45 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: un	Marca: G-LIGHT	Modelo: REFLETOR SLIM LED 100W
Descrição: Refletor Slim LED 100W de potência, branco Frio, 6500k, Autovolt, marca G-light ou similar			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 58,56	Valor Total: 1.756,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	610	53.571.459/0001-01	66,70	58,56		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	132	11.642.199/0001-78	66,70	58,80	0,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA DE PASSAGEM 4" X 2"
Descrição: CAIXA DE PASSAGEM, EM PVC, DE 4" X 2", PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 26,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	288	53.571.459/0001-01	3,50	2,40		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	758	11.642.199/0001-78	3,50	2,62	9,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: ELETRODUTO PVC 20 MM
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 20 MM			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,62	Valor Total: 202,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	606	53.571.459/0001-01	2,88	1,62		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	112	11.642.199/0001-78	2,88	1,99	22,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: ELETRODUTO PVC 25 MM
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25 MM			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 2,03	Valor Total: 253,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	395	53.571.459/0001-01	3,12	2,03		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	998	11.642.199/0001-78	3,12	2,33	14,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: ELETRODUTO PVC 20 MM
Descrição: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 20 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,08	Valor Total: 104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	038	53.571.459/0001-01	2,77	2,08		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	437	11.642.199/0001-78	2,77	2,77	33,17	Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: ELETRODUTO PVC 25 MM
Descrição: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 25 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	852	53.571.459/0001-01	3,47	2,40		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	750	11.642.199/0001-78	3,47	2,55	6,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: ELETRODUTO PVC 32 MM
Descrição: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 32 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,53	Valor Total: 176,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	551	53.571.459/0001-01	5,36	3,53		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	711	11.642.199/0001-78	5,36	3,65	3,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: SUPORTE DE FIXACAO PLACA 4X2
Descrição: SUPORTE DE FIXACAO PARA ESPELHO / PLACA 4" X 2", PARA 3 MODULOS, PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES (SOMENTE SUPORTE)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	808	53.571.459/0001-01	1,40	0,90		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	666	11.642.199/0001-78	1,40	1,00	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: ESPELHO / PLACA CEGA 4" X 2
Descrição: ESPELHO / PLACA CEGA 4" X 2", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,68	Valor Total: 168,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	623	53.571.459/0001-01	2,24	1,68		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	489	11.642.199/0001-78	2,24	2,00	19,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:36
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: ESPELHO / PLACA DE 1 POSTO 4" X 2
Descrição: ESPELHO / PLACA DE 1 POSTO 4" X 2", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	841	53.571.459/0001-01	2,12	1,40		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	913	11.642.199/0001-78	2,12	1,55	10,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 55 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: ESPELHO / PLACA DE 2 POSTOS 4" X 2
Descrição: ESPELHO / PLACA DE 2 POSTOS 4" X 2", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,58 Valor Total: 158,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	237	53.571.459/0001-01	2,20	1,58		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	308	11.642.199/0001-78	2,20	1,64	3,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: ESPELHO / PLACA DE 3 POSTOS 4" X 2
Descrição: ESPELHO / PLACA DE 3 POSTOS 4" X 2", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E INTERRUPTORES
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	660	53.571.459/0001-01	2,69	1,50		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	368	11.642.199/0001-78	2,69	1,60	6,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57 Unidade: UN Marca: FLUXLUX Modelo: FITA ISOLANTE
Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M
Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,93 Valor Total: 1.193,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	114	53.571.459/0001-01	15,90	11,93		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	622	11.642.199/0001-78	15,90	12,60	5,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: TOMADA 2P+T 10A
Descrição: TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 66,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	122	53.571.459/0001-01	8,50	6,00		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	945	11.642.199/0001-78	8,50	6,35	5,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 59 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 291,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	493	11.642.199/0001-78	12,96	9,70		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	224	53.571.459/0001-01	12,96	9,72	0,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: TOMADA 2P+T 20A
Descrição: TOMADA 2P+T 20A 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 10,71	Valor Total: 117,81	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	615	53.571.459/0001-01	14,72	10,71		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	387	11.642.199/0001-78	14,72	10,83	1,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 61 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:37						
LOTE						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 61	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: TOMADA 2P+T 20A			
Descrição: TOMADA 2P+T 20A, 250V (APENAS MODULO)						
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,94					Valor Total: 277,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	138	53.571.459/0001-01	9,25	6,94		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	838	11.642.199/0001-78	9,25	8,00	15,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: un	Marca: ILUMI	Modelo: PLUGUE MACHO, 2P+T 10A
Descrição: Plugue para tomada, tipo macho, 2P+T 10A			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,53		Valor Total: 153,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	225	53.571.459/0001-01	2,60	1,53		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	640	11.642.199/0001-78	2,60	1,94	26,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: un	Marca: ILUMI	Modelo: PLUG FÊMEA 2P + T, 10A
Descrição: Plug fêmea 2p + t, ABNT, de embutir, 10 A			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,87		Valor Total: 287,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	947	53.571.459/0001-01	4,45	2,87		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	765	11.642.199/0001-78	4,45	2,99	4,18	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: INTERRUPTOR SIMPLES 10A
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 4,04	Valor Total: 44,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	805	53.571.459/0001-01	6,52	4,04		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	464	11.642.199/0001-78	6,52	4,40	8,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:37
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: INTERRUPTOR BIPOLAR 10A
Descrição: INTERRUPTOR BIPOLAR 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,37	Valor Total: 133,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	820	53.571.459/0001-01	18,41	13,37		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	434	11.642.199/0001-78	18,41	13,80	3,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: INTERRUPTOR SIMPLES 10A
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V (APENAS MODULO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,68	Valor Total: 234,00	



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	535	53.571.459/0001-01	6,35	4,68		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	605	11.642.199/0001-78	6,35	4,75	1,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: INTERRUPTOR SIMPLES 10A
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,54	Valor Total: 327,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	369	53.571.459/0001-01	8,72	6,54		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	892	11.642.199/0001-78	8,72	7,55	15,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: INTERRUPTORES TOMADA 2P+T 10A
Descrição: INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 16,58	Valor Total: 99,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	002	53.571.459/0001-01	20,19	16,58		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	615	11.642.199/0001-78	20,19	17,65	6,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 69 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: INTERRUPTORES SIMPLES 10A
Descrição: INTERRUPTORES SIMPLES (3 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)
Quantidade: 11 Valor Unit.: 12,01 Valor Total: 132,11

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	212	53.571.459/0001-01	16,01	12,01		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	742	11.642.199/0001-78	16,01	13,00	8,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70 Unidade: UN Marca: STAM Modelo: CADEADO 25 MM
Descrição: CADEADO S [REDACTED] CO, COM LARGURA DE 25 MM E ALTURA DE APROX 25 MM, HASTE CEMENTADA (NAO LONGA), EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 5,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES
Quantidade: 30 Valor Unit.: 18,08 Valor Total: 542,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	762	53.571.459/0001-01	21,25	18,08		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	168	11.642.199/0001-78	21,25	18,40	1,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71 Unidade: UN Marca: STAM Modelo: CADEADO 35 MM
Descrição: CADEADO S [REDACTED] CO, COM LARGURA DE 35 MM E ALTURA DE APROX 30 MM, HASTE CEMENTADA (NAO LONGA), EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 6,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES
Quantidade: 30 Valor Unit.: 25,63 Valor Total: 768,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	263	53.571.459/0001-01	31,63	25,63		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	744	11.642.199/0001-78	31,63	26,00	1,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UN	Marca: STAM	Modelo: CADEADO 50 MM
Descrição: CADEADO S [REDACTED] CO, COM LARGURA DE 50 MM E ALTURA DE APROX 40 MM, HASTE CEMENTADA EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 8,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,89	Valor Total: 1.016,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	573	53.571.459/0001-01	45,19	33,89		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	927	11.642.199/0001-78	45,19	34,40	1,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: CORRENTE DE ELO CURTO 1/2 12,5 MM
Descrição: CORRENTE DE ELO CURTO COMUM, SOLDADA, GALVANIZADA, ESPESSURA DO ELO = 1/2" (12,5 MM)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,29	Valor Total: 1.314,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	844	53.571.459/0001-01	34,77	26,29		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	631	11.642.199/0001-78	34,77	27,50	4,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: M	Marca: MADELAR	Modelo: PONTALETE 7,5 X 7,5
Descrição: PONTALETE *7,5 X 7,5* CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,86	Valor Total: 1.572,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	453	53.571.459/0001-01	10,66	7,86		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	141	11.642.199/0001-78	10,66	7,99	1,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:38
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: M	Marca: MADELAR	Modelo: RIPA 1 X 3 CM- BRUTA
Descrição: RIPA NAO APARELHADA *1 X 3* CM, EM MACARANDUBA/MASSARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	016	53.571.459/0001-01	2,07	1,50		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	177	11.642.199/0001-78	2,07	1,53	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: M	Marca: MADELAR	Modelo: CAIBRO 5 X 5 CM
Descrição: CAIBRO 5 X 5 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,93	Valor Total: 2.465,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	738	53.571.459/0001-01	7,50	4,93		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	233	11.642.199/0001-78	7,50	4,99	1,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART HOMME LTDA	666	46.338.738/0002-45	7,32	7,32		Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: M	Marca: MADELAR	Modelo: TABUA 2,5 X 30 CM E
Descrição: TABUA *2,5 X 30 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 13,25	Valor Total: 993,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	794	53.571.459/0001-01	17,67	13,25		Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

2 SIZELANDY P PORTELA	291	11.642.199/0001-78	17,67	13,73	3,62	Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: M	Marca: MADELAR	Modelo: TABUA 2,5 X 15 CM
Descrição: TABUA *2,5 X 15 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 855,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	041	53.571.459/0001-01	7,60	5,70		Sim
SIZELANDY P PORTELA	055	11.642.199/0001-78	7,60	6,50	14,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: M	Marca: MADELAR	Modelo: TABUA *2,5 X 23 CM
Descrição: TABUA *2,5 X 23* CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,54	Valor Total: 1.281,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	960	53.571.459/0001-01	12,04	8,54		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	391	11.642.199/0001-78	12,04	9,00	5,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: M²	Marca: MADELAR	Modelo: CHAPA/PAINEL MADEIRA
Descrição: CHAPA/PAINEL DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA (MADEIRITE RESINADO ROSA) PARA FORMA DE CONCRETO, DE 2200 X 1100 MM, E = 17 MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 41,42	Valor Total: 621,30	

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	542	53.571.459/0001-01	46,04	41,42		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	777	11.642.199/0001-78	46,04	42,60	2,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: un	Marca: SILVANA	Modelo:
Descrição: Dobradiça Pequena M. Nobre 1500-5 FLO S?A 2"			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,67	Valor Total: 250,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	726	11.642.199/0001-78	2,24	1,67		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	331	53.571.459/0001-01	2,24	1,68	0,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: un	Marca: SILVANA	Modelo: DOBRADIÇA DE FERRO 3 1/2
Descrição: Dobradiça de ferro zincado, 3 1/2", linha popular			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 2,47	Valor Total: 88,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	307	53.571.459/0001-01	3,29	2,47		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	699	11.642.199/0001-78	3,29	3,29	33,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 83 Unidade: ct Marca: SILVANA Modelo: DOBRADIÇA FERRO 1 1/2
Descrição: Dobradiça de ferro zincado 1 1/2" cartela com 2 und
Quantidade: 25 Valor Unit.: 0,82 Valor Total: 20,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	187	53.571.459/0001-01	1,09	0,82		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	670	11.642.199/0001-78	1,09	1,09	32,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84 Unidade: un Marca: SILVANA Modelo: DOBRADIÇA FERRO ZINCADO 2 1/2"
Descrição: Dobradiça de ferro zincado 2 1/2"
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	846	53.571.459/0001-01	2,73	1,80		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	482	11.642.199/0001-78	2,73	2,00	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85 Unidade: UN Marca: BEMFIXA Modelo: BUCHA NYLON S4
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S4
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,07 Valor Total: 7,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	640	53.571.459/0001-01	0,09	0,07		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	073	11.642.199/0001-78	0,09	0,09	28,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UN	Marca: BEMFIXA	Modelo: BUCHA NYLON S5
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S5			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,08	Valor Total: 8,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	334	53.571.459/0001-01	0,11	0,08		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	900	11.642.199/0001-78	0,11	0,11	37,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 87 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UN	Marca: BEMFIXA	Modelo: BUCHA NYLON S8
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S8			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,23	Valor Total: 23,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	107	53.571.459/0001-01	0,31	0,23		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	604	11.642.199/0001-78	0,31	0,31	34,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UN	Marca: BEMFIXA	Modelo: BUCHA NYLON S10
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,44	Valor Total: 44,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	239	53.571.459/0001-01	0,59	0,44		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	092	11.642.199/0001-78	0,59	0,59	34,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 89 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:40						
LOTE						

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: un	Marca: CISER	Modelo: ARRUELA LISA DE 3/8
Descrição: Arruela lisa de 3/8"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,09		Valor Total: 9,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	399	53.571.459/0001-01	0,12	0,09		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	827	11.642.199/0001-78	0,12	0,12	33,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:40

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: un	Marca: CISER	Modelo: ARRUELA LISA DE 5/16
Descrição: Arruela lisa de 5/16"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,08		Valor Total: 8,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	398	53.571.459/0001-01	0,10	0,08		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	441	11.642.199/0001-78	0,10	0,10	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:40

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: un	Marca: CISER	Modelo: ARRUELA LISA DE 5/8
Descrição: Arruela lisa de 5/8"			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,09		Valor Total: 13,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	894	53.571.459/0001-01	0,12	0,09		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	755	11.642.199/0001-78	0,12	0,12	33,33	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO 9,5 MM
Descrição: PARAFUSO DE ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 2,5 MM, COMPRIMENTO * 9,5 * MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,05	Valor Total: 5,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	116	53.571.459/0001-01	0,07	0,05		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	648	11.642.199/0001-78	0,07	0,07	40,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UN	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO 32 MM
Descrição: PARAFUSO DE ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,2 MM, COMPRIMENTO * 32 * MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,19	Valor Total: 28,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	520	53.571.459/0001-01	0,25	0,19		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	540	11.642.199/0001-78	0,25	0,25	31,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UN	Marca: GRAVIA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,8 MM, COMPRIMENTO 45 MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,26	Valor Total: 39,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	891	11.642.199/0001-78	0,36	0,26		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	757	53.571.459/0001-01	0,36	0,27	3,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO DE ACO 12X12
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 12 X 12			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,16	Valor Total: 303,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	359	53.571.459/0001-01	21,04	15,16		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	580	11.642.199/0001-78	21,04	15,50	2,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO DE ACO 17X27
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 27 (2 1/2 X 11)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,94	Valor Total: 238,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	644	53.571.459/0001-01	16,28	11,94		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	309	11.642.199/0001-78	16,28	12,20	2,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: ARAME GALVANIZADO
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18 BWG, D = 1,24MM (0,009 KG/M)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,95	Valor Total: 1.017,00	



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	595	53.571.459/0001-01	25,07	16,95		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	394	11.642.199/0001-78	25,07	17,00	0,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: VERGALHA 4,2 MM
Descrição: ACO CA-60, J 7,0 MM, VERGALHAO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 517,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	093	53.571.459/0001-01	8,29	6,90		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	529	11.642.199/0001-78	8,29	7,22	4,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: VERGALHA
Descrição: ACO CA-50,			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,01		Valor Total: 2.103,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	315	53.571.459/0001-01	9,24	7,01		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	922	11.642.199/0001-78	9,24	8,10	15,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 100 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo: VERGALHA
Descrição: ACO CA-50,
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,98 Valor Total: 698,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	076	53.571.459/0001-01	9,30	6,98		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	526	11.642.199/0001-78	9,30	8,00	14,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo: VERGALHA
Descrição: ACO CA-50,
Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,34 Valor Total: 3.170,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	917	53.571.459/0001-01	8,76	6,34		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	864	11.642.199/0001-78	8,76	6,50	2,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo: VERGALHA
Descrição: ACO CA-50,
Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,69 Valor Total: 2.276,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	604	53.571.459/0001-01	7,59	5,69		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	496	11.642.199/0001-78	7,59	6,40	12,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: KG	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32			
Quantidade: 23.000	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 11.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	257	11.642.199/0001-78	0,70	0,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	184	53.571.459/0001-01	0,70	0,53	6,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 104 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: KG	Marca: JUNTALIDER	Modelo: ARGAMASSA
Descrição: ARGAMASSA			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,62	Valor Total: 1.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	274	53.571.459/0001-01	0,82	0,62		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	270	11.642.199/0001-78	0,82	0,82	32,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: KG	Marca: PISO MASSA	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,03	Valor Total: 515,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	007	11.642.199/0001-78	1,52	1,03		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	590	53.571.459/0001-01	1,52	1,14	10,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART HOMME LTDA	425	46.338.738/0002-45	1,50	1,01		Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: KG	Marca: JUNTALIDER	Modelo: ARGAMASS
Descrição: ARGAMASS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 1.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	976	53.571.459/0001-01	2,52	1,89		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	783	11.642.199/0001-78	2,52	2,52	33,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SMART HOMME LTDA	611	46.338.738/0002-45	2,50	1,75		Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: m²	Marca: FORTLEV	Modelo: FORRO DE PVC
Descrição: FORRO DE PVC, FRISADO, BRANCO, REGUA DE 20 CM, ESPESSURA APROXIMADA DE 8 MM E COMPRIMENTO 6 M (SEM COLOCACAO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,91	Valor Total: 995,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	962	53.571.459/0001-01	24,82	19,91		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	036	11.642.199/0001-78	24,82	20,00	0,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: RODA FORRO PVC
Descrição: RODAFORRO EM PVC, PARA FORRO DE PVC, COMPRIMENTO 6 M			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,34	Valor Total: 83,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	171	53.571.459/0001-01	4,72	3,34		Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

2 SIZELANDY P PORTELA	349	11.642.199/0001-78	4,72	3,50	4,79	Sim
-----------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: KG	Marca: BRASILUX	Modelo: IMPERMEABILIZANTE BRANCO
Descrição: IMPERMEABILIZANTE FLEXIVEL BRANCO DE BASE ACRILICA PARA COBERTURAS			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 15,12	Valor Total: 166,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	826	53.571.459/0001-01	19,66	15,12		Sim
SIZELANDY P PORTELA	736	11.642.199/0001-78	19,66	15,35	1,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: l	Marca: VONDER	Modelo: TINTA ASFALTICA
Descrição: Tinta asfáltica impermeabilizante dispersa em água, para materiais cimentícios			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 12,97	Valor Total: 2.334,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	498	53.571.459/0001-01	17,16	12,97		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	076	11.642.199/0001-78	17,16	14,00	7,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: M²	Marca: ELIZABETH	Modelo: REVESTIMENTO PAREDE
Descrição: REVESTIMENTO PARA PAREDE, EM CERAMICA ESMALTADA, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 24,69	Valor Total: 617,25	

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	864	53.571.459/0001-01	31,52	24,69		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	078	11.642.199/0001-78	31,52	25,00	1,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: M²	Marca: ELIZABETH	Modelo: PISO EM CERAMICA
Descrição: PISO EM CERAMICA ESMALTADA, COR LISA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,80	Valor Total: 1.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	074	53.571.459/0001-01	33,89	24,80		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	568	11.642.199/0001-78	33,89	25,00	0,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: KG	Marca: ELIZABETH	Modelo: REJUNTE CIMENTICIO
Descrição: REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 3,61	Valor Total: 451,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	160	53.571.459/0001-01	4,81	3,61		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	554	11.642.199/0001-78	4,81	4,00	10,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 114 Unidade: UN Marca: M.H. Modelo:
Descrição: BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, 8 FUROS NA HORIZONTAL DE 9 X 19 X 19
CM (L X A X C)
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 0,50 Valor Total: 1.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	714	11.642.199/0001-78	0,70	0,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	680	53.571.459/0001-01	0,70	0,53	6,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115 Unidade: un Marca: FORTLEV Modelo: PORTA PVC 210X60
Descrição: Porta em pvc, sanfonada, 0.60 x 2.10 m
Quantidade: 2 Valor Unit.: 54,51 Valor Total: 109,02

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	285	53.571.459/0001-01	79,90	54,51		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	660	11.642.199/0001-78	79,90	55,00	0,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116 Unidade: un Marca: FORTLEV Modelo: PORTA PVC 210X70
Descrição: Porta em pvc, sanfonada, 0.70 x 2.10 m
Quantidade: 2 Valor Unit.: 65,35 Valor Total: 130,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	830	53.571.459/0001-01	77,09	65,35		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	140	11.642.199/0001-78	77,09	66,50	1,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: un	Marca: FORTLEV	Modelo: PORTA PVC 210X90
Descrição: Porta em pvc, sanfonada, 0.90 x 2.10 m			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 104,91	Valor Total: 209,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	038	53.571.459/0001-01	124,52	104,91		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	968	11.642.199/0001-78	124,52	105,00	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 118 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: un	Marca: MADELAR	Modelo: PORTA MADEIRA 210X160
Descrição: Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 60 x (160 a 210) x 3,5cm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 157,41	Valor Total: 472,23	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	102	53.571.459/0001-01	200,80	157,41		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	284	11.642.199/0001-78	200,80	158,66	0,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: un	Marca: MADELAR	Modelo: PORTA MADEIRA 210X80
Descrição: Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 80 x (160 a 210) x 3,5cm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 169,88	Valor Total: 509,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	166	53.571.459/0001-01	220,92	169,88		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	392	11.642.199/0001-78	220,92	170,00	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 120 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:55						
LOTE						

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: un	Marca: MADELAR	Modelo: PORTA MADEIRA 210X90
Descrição: Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 90 x (180 a 210) x 3,5cm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 271,78	Valor Total: 815,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	486	53.571.459/0001-01	316,90	271,78		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	532	11.642.199/0001-78	316,90	273,00	0,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:55

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: M²	Marca: VENEZIANA	Modelo: PORTA ABRIR ALUMINIO
Descrição: PORTA DE ABRIR EM ALUMINIO TIPO VENEZIANA, ACABAMENTO ANODIZADO NATURAL, SEM GUARNICAO/ALIZAR/VISTA			
Quantidade: 2,1	Valor Unit.: 284,88	Valor Total: 598,248	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	429	53.571.459/0001-01	301,04	284,88		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	001	11.642.199/0001-78	301,04	285,00	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:55

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: JG	Marca: MADELAR	Modelo: BATENTE / PORTAL
Descrição: BATENTE / PORTAL / ADUELA / MARCO EM MADEIRA MACICA COM REBAIXO, E = *3* CM, L = *14* CM, PARA PORTAS DE GIRO DE *60 CM A 120* CM X *210* CM, PINUS / EUCALIPTO / VIROLA OU EQUIVALENTE DA REGIAO (NAO INCLUI ALIZARES)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 107,84	Valor Total: 754,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	130	53.571.459/0001-01	123,87	107,84		Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

2 SIZELANDY P PORTELA	801	11.642.199/0001-78	123,87	109,00	1,08	Sim
-----------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:55
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: M	Marca: MADELAR	Modelo: GUARNICAO / ALIZAR
Descrição: GUARNICAO / ALIZAR / VISTA LISA EM MADEIRA MACICA, PARA PORTA, E = *1* CM, L = *5* CM, PINUS /EUCALIPTO / VIOLA OU EQUIVALENTE DA REGIAO			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 3,26	Valor Total: 198,86	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	602	53.571.459/0001-01	4,34	3,26		Sim
-----------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

SIZELANDY P PORTELA	786	11.642.199/0001-78	4,34	4,34	33,13	Sim
---------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:56
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: un	Marca: SILVANA	Modelo: FECHADURA PADO
Descrição: Fechadura Pado, linha Serralheiro, modelo Magnum, maçaneta em zamac,espelho, testa e contra testa em aço inoxidável, cilindro em zamac, ref.661-46, similar ou superior			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,78	Valor Total: 267,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	812	53.571.459/0001-01	34,72	26,78		Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

2 SIZELANDY P PORTELA	302	11.642.199/0001-78	34,72	28,00	4,56	Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:56
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 125 Unidade: CJ Marca: SILVANA Modelo: FECHADURA ESPELHO
Descrição: FECHADURA ESPELHO PARA PORTA INTERNA, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO INTERNA
Quantidade: 3 Valor Unit.: 60,51 Valor Total: 181,53

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	867	53.571.459/0001-01	62,88	60,51		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	412	11.642.199/0001-78	62,88	61,66	1,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:56
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126 Unidade: CJ Marca: SILVANA Modelo: FECHADURA ROSETA
Descrição: FECHADURA ROSETA REDONDA PARA PORTA INTERNA, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 55 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO INTERNA
Quantidade: 3 Valor Unit.: 116,80 Valor Total: 350,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	147	53.571.459/0001-01	126,30	116,80		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	096	11.642.199/0001-78	126,30	118,00	1,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:56
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127 Unidade: CJ Marca: SILVANA Modelo: FECHADURA ROSETA
Descrição: FECHADURA ROSETA REDONDA PARA PORTA EXTERNA, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO
Quantidade: 3 Valor Unit.: 83,41 Valor Total: 250,23

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	053	53.571.459/0001-01	91,56	83,41		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	387	11.642.199/0001-78	91,56	84,50	1,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:56
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: CJ	Marca: SILVANA	Modelo: FECHADURA ESPELHO
Descrição: FECHADURA ESPELHO PARA PORTA INTERNA, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 55 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO INTERNA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 103,96	Valor Total: 311,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	087 53.571.459/0001-01	104,34	103,96		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	739 11.642.199/0001-78	104,34	104,34	0,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:56
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129	Unidade: CJ	Marca: SILVANA	Modelo: FECHADURA ESPELHO
Descrição: FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 55 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 123,57	Valor Total: 370,71	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	095 53.571.459/0001-01	139,38	123,57		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	560 11.642.199/0001-78	139,38	124,00	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:56
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: UN	Marca: SILVANA	Modelo: FECHADURA ESPELHO
Descrição: FECHADURA ESPELHO PARA PORTA DE BANHEIRO, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 55 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO TRANQUETA (CONJUNTO DE FECHADURAS)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 93,82	Valor Total: 281,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	370	53.571.459/0001-01	104,78	93,82		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	867	11.642.199/0001-78	104,78	95,00	1,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: CJ	Marca: SILVANA	Modelo: FECHADURA BICO DE PAPAGAIO
Descrição: FECHADURA BICO DE PAPAGAIO PARA PORTA DE CORRER EXTERNA, EM ACO INOX COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA COM 45 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 95,05	Valor Total: 285,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	143	53.571.459/0001-01	102,56	95,05		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	837	11.642.199/0001-78	102,56	96,30	1,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: UN	Marca: SILVANA	Modelo: FERROLHO COM FECHO
Descrição: FERROLHO COM FECHO / TRINCO REDONDO, EM ACO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 3" A 4" E ESPESSURA MINIMA DA CHAPA DE 0,90 MM			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 38,61	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	702	53.571.459/0001-01	5,72	4,29		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	760	11.642.199/0001-78	5,72	5,00	16,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 133 Unidade: UN Marca: SILVANA Modelo: FERROLHO COM FECHO CHATO E CADEADO
Descrição: FERROLHO COM FECHO CHATO E PORTA CADEADO, EM ACO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO [REDACTED] E LARGURA MINIMA DE 0,90 MM E LARGURA MINIMA DE 3,20 CM (FECHO SIMPLES / LEVE) (INCLUI PARAFUSOS)
Quantidade: 9 Valor Unit.: 6,37 Valor Total: 57,33

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	724	53.571.459/0001-01	8,97	6,37		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	131	11.642.199/0001-78	8,97	6,72	5,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134 Unidade: UN Marca: SILVANA Modelo: FERROLHO COM FECHO CHATO E CADEADO
Descrição: FERROLHO COM FECHO CHATO E PORTA CADEADO, EM ACO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO [REDACTED] E LARGURA MINIMA DE 1,70 MM E LARGURA MINIMA DE 5,00 CM (FECHO REFORCADO)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 7,59 Valor Total: 227,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	885	53.571.459/0001-01	10,12	7,59		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	864	11.642.199/0001-78	10,12	8,20	8,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135 Unidade: M Marca: GERDAU Modelo: TRELICA NERVURADA 4,2 MM
Descrição: TRELICA NERVURADA (ESPACADOR), ALTURA = 120,0 MM, DIAMETRO DOS BANZOS INFERIORES E SUPERIOR = 6,0 MM, DIAMETRO DA DIAGONAL = 4,2 MM
Quantidade: 120 Valor Unit.: 5,09 Valor Total: 610,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	624	53.571.459/0001-01	5,84	5,09		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	912	11.642.199/0001-78	5,84	5,40	6,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo: LIXA FOLHA FERRO Nº 150
Descrição: LIXA EM FOLHA PARA FERRO, NUMERO 150			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 62,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	726	53.571.459/0001-01	2,70	2,49		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	230	11.642.199/0001-78	2,70	2,65	6,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo: LIXA FOLHA PAREDE Nº 120
Descrição: LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120, COR VERMELHA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,68	Valor Total: 34,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	123	53.571.459/0001-01	0,90	0,68		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	443	11.642.199/0001-78	0,90	0,90	32,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:58
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: UN	Marca: NORTON	Modelo: LIXA D'AGUA 100
Descrição: LIXA D'AGUA EM FOLHA, COR PRETA, GRAO 100			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 34,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	911	53.571.459/0001-01	2,47	1,39		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	400	11.642.199/0001-78	2,47	1,65	18,71	Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:06:59
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: DISCO DE CORTE ESMERILHADEIRA 7"
Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO DIAMETRO DE 180 MM PARA ESMERILHADEIRA 7"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 75,88	Valor Total: 379,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	256	53.571.459/0001-01	90,30	75,88		Sim
SIZELANDY P PORTELA	476	11.642.199/0001-78	90,30	77,00	1,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: DISCO DE CORTE
Descrição: DISCO DE CORTE PARA METAL COM DUAS TELAS 12 X 1/8 X 3/4" (300 X 3,2 X 19,05 MM)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,94	Valor Total: 1.594,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	662	53.571.459/0001-01	23,08	15,94		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	289	11.642.199/0001-78	23,08	16,05	0,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: DISCO DE DESBASTE
Descrição: DISCO DE DESBASTE PARA METAL FERROSO EM GERAL, COM TRES TELAS, 9 X 1/4 X 7/8" (228,6 X 6,4 X 22,2 MM)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,34	Valor Total: 490,20	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	371	53.571.459/0001-01	21,79	16,34		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	865	11.642.199/0001-78	21,79	16,50	0,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: DISCO CORTE CONCRETO
Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CONCRETO/ASFALTO, DIAMETRO DE *350* MM, FURO DE 25,40 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 449,87	Valor Total: 44.987,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	935	53.571.459/0001-01	518,49	449,87		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	256	11.642.199/0001-78	518,49	450,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: UN	Marca: POLYTUBES	Modelo: ADESIVO PVC 175 GR
Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM 175 GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,40	Valor Total: 770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	412	53.571.459/0001-01	18,83	15,40		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	355	11.642.199/0001-78	18,83	16,44	6,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 144 Unidade: UN Marca: POLYTUBES Modelo: FITA VEDA ROSCA
Descrição: FITA VEDA ROSCA, EM PTFE, ROLO DE 18 MM X 10 M (L X C)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,77 Valor Total: 138,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	900	53.571.459/0001-01	3,25	2,77		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	752	11.642.199/0001-78	3,25	3,25	17,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145 Unidade: UN Marca: POLYTUBES Modelo: ADESIVO PVC 850G
Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM *850* GR
Quantidade: 20 Valor Unit.: 43,58 Valor Total: 871,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	532	53.571.459/0001-01	57,70	43,58		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	364	11.642.199/0001-78	57,70	44,79	2,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146 Unidade: KG Marca: KARFIC Modelo:
Descrição: COLA BRANCA BASE PVA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	187	11.642.199/0001-78	40,93	30,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	821	53.571.459/0001-01	40,93	30,70	2,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: KG	Marca: TEKBOND	Modelo: ADESIVO ACRILICO
Descrição: ADESIVO ACRILICO DE BASE AQUOSA / COLA DE CONTATO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,32	Valor Total: 746,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	954	53.571.459/0001-01	45,28	37,32		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	095	11.642.199/0001-78	45,28	38,50	3,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 148 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA D'AGUA 750 LITROS
Descrição: CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIETILENO, 750 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 343,84	Valor Total: 1.375,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	839	53.571.459/0001-01	374,07	343,84		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	825	11.642.199/0001-78	374,07	345,00	0,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA D'AGUA 500 LITROS
Descrição: CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIETILENO, 500 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 204,92	Valor Total: 819,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	473	53.571.459/0001-01	241,83	204,92		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	231	11.642.199/0001-78	241,83	206,00	0,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:00
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA D'AGUA 1000 LITROS
Descrição: CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIETILENO, 1000 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 363,86	Valor Total: 1.455,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	527	53.571.459/0001-01	399,89	363,86		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	440	11.642.199/0001-78	399,89	365,00	0,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: un	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA D'AGUA 5000 LITROS
Descrição: Caixa d'agua de polietileno alta densidade, 5.000 litros, Fortlev ou similar			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.498,75	Valor Total: 10.496,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	606	53.571.459/0001-01	3.699,00	3.498,75		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	339	11.642.199/0001-78	3.699,00	3.500,00	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA D'AGUA 15000 LITROS
Descrição: CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 15.000 LITROS COM TAMPA FORTLEV			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 7.255,61	Valor Total: 14.511,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	494	53.571.459/0001-01	10.117,23	7.255,61		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	111	11.642.199/0001-78	10.117,23	7.256,00	0,01	Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: UN	Marca: SCHNEIDER	Modelo: BOMBA CENTRIFUGA 0,50 CV 3/4" X 3/4
Descrição: BOMBA CENTRIFUGA MOTOR ELETRICO MONOFASICO 0,50 CV DIAMETRO DE SUCCAO X ELEVACAO 3/4" X 3/4", MONOESTAGIO, DIAMETRO DOS ROTORES 114 MM, HM/Q: 2 M / 2,99 M3/H A 24 M / 0,71 M3/H			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 897,77	Valor Total: 4.488,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	925	53.571.459/0001-01	906,73	897,77		Sim
SIZELANDY P PORTELA	137	11.642.199/0001-78	906,73	899,00	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: un	Marca: SCHNEIDER	Modelo: BOMBA CENTRIFUGA BC-92S 1
Descrição: Bomba centrífuga monoestágio, marca Schneider ou similar, modelo BC-92S 1, motor 1cv, monofásica, tensão 110/220V, recalque 1", pressão máxima sem vazão = 31mca, hmax de sucção = 8mca, vazão = 2,3 à 7,1 m³/h			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.419,73	Valor Total: 4.259,19	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	827	53.571.459/0001-01	1.733,30	1.419,73		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	391	11.642.199/0001-78	1.733,30	1.420,00	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: un	Marca: DAMAQ	Modelo:
Descrição: Motobomba submersa, marca schneider ou similar, modelo C1-20, motor 1/2cv, monofásico 230V, 5 estágios, recalque 1 1/4", hm = 8 à 45m, q = 1,5 à 6,3 m³/h			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.250,00	Valor Total: 3.750,00	

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	525	11.642.199/0001-78	1.694,80	1.250,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	645	53.571.459/0001-01	1.694,80	1.271,10	1,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: un	Marca: DAMAQ	Modelo:
Descrição: Motobomba centrífuga submersível, marca Darka ou similar, modelo DS-BABY 75S, motor 3/4cv, monofásica 110/220V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 7,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	064	11.642.199/0001-78	4.306,42	3,80		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	788	53.571.459/0001-01	4.306,42	3.229,82	84895,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157	Unidade: un	Marca: SCHNEIDER	Modelo: BOMBA CENTRÍFULGA BC-92S 1
Descrição: Bomba centrífuga monoestágio, marca Schneider ou similar, modelo BC-92S 1, motor 1cv, monofásica, tensão 110/220V, recalque 1", pressão máxima sem vazão = 31mca, hmax de sucção = 8mca, vazão = 2,3 à 7,1 m³/h			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.448,91	Valor Total: 1.448,91	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	002	53.571.459/0001-01	1.733,30	1.448,91		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	709	11.642.199/0001-78	1.733,30	1.450,00	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 158 Unidade: un Marca: DAMAQ Modelo:
Descrição: Bomba centrífuga monoestágio, marca Schneider ou similar, modelo BC-92S 1, motor 1,5cv, monofásica, tensão 110/220V, recalque 1", pressão máxima sem vazão = 39mca, hmax de sucção = 8mca, vazão = 3,3 à 7,2 m³/h
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.520,00 Valor Total: 3.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	953	11.642.199/0001-78	2.090,00	1.520,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	370	53.571.459/0001-01	2.090,00	1.567,50	3,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159 Unidade: M Marca: PLASTMAN Modelo:
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL, LISA, PVC TRANSPARENTE, 1/2" X 2 MM
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	857	11.642.199/0001-78	4,13	3,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	406	53.571.459/0001-01	4,13	3,10	3,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160 Unidade: M Marca: PLASTMAN Modelo:
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL, LISA, PVC TRANSPARENTE, 3/4" X 2 MM
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,32 Valor Total: 648,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	909	11.642.199/0001-78	5,80	4,32		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	443	53.571.459/0001-01	5,80	4,35	0,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO PVC 100 MM
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,29	Valor Total: 125,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	923	53.571.459/0001-01	8,38	6,29		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	396	11.642.199/0001-78	8,38	7,00	11,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 162 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO PVC 150 MM
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 53,38	Valor Total: 1.601,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	875	53.571.459/0001-01	60,09	53,38		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	295	11.642.199/0001-78	60,09	54,50	2,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO PVC 100 MM
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,12	Valor Total: 122,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	076	53.571.459/0001-01	7,62	6,12		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	788	11.642.199/0001-78	7,62	7,22	17,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 164 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:16						
LOTE						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 164	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO PVC 150 MM			
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL						
Quantidade: 30	Valor Unit.: 43,47		Valor Total: 1.304,10			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	456	53.571.459/0001-01	55,32	43,47		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	868	11.642.199/0001-78	55,32	44,55	2,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO PVC 40 MM
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 1,57		Valor Total: 21,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	355	53.571.459/0001-01	2,04	1,57		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	238	11.642.199/0001-78	2,04	2,04	29,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 166	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO PVC 40 MM
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 1,79		Valor Total: 25,06

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	163	53.571.459/0001-01	2,26	1,79		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	316	11.642.199/0001-78	2,26	2,26	26,26	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 167	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA PVC DN 100 MM
Descrição: LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,32	Valor Total: 86,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	348	53.571.459/0001-01	6,01	4,32		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	437	11.642.199/0001-78	6,01	4,50	4,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 168	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA PVC DN 150 MM
Descrição: LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 150 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,87	Valor Total: 686,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	274	53.571.459/0001-01	30,08	22,87		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	689	11.642.199/0001-78	30,08	24,00	4,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 169	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA PVC DN 40 MM
Descrição: LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 40 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 19,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	057	53.571.459/0001-01	1,47	1,40		Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

2 SIZELANDY P PORTELA	800	11.642.199/0001-78	1,47	1,47	5,00	Sim
-----------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 170	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: TE INSPECAO PVC 100 X 75 MM
Descrição: TE DE INSPECAO, PVC, 100 X 75 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,98	Valor Total: 579,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	557	53.571.459/0001-01	37,64	28,98		Sim
SIZELANDY P PORTELA	431	11.642.199/0001-78	37,64	30,20	4,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: TE SANITARIO, PVC 100 X 100 MM
Descrição: TE SANITARIO, PVC, DN 100 X 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,83	Valor Total: 270,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	707	53.571.459/0001-01	14,67	10,83		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	695	11.642.199/0001-78	14,67	10,99	1,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: TE REDUCAO, PVC 100 X 50 MM
Descrição: TE SANITARIO DE REDUCAO, PVC, DN 100 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 275,00	



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	125	53.571.459/0001-01	15,60	11,00		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	569	11.642.199/0001-78	15,60	11,40	3,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: TE SANITARIO 40 X 40 MM
Descrição: TE SANITARIO, PVC, DN 40 X 40 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,55	Valor Total: 12,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	844	53.571.459/0001-01	3,40	2,55		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	807	11.642.199/0001-78	3,40	2,66	4,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 174	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: TE, PVC 150 X 100 MM
Descrição: TE, PVC, SERIE R, 150 X 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 1.710,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	502	53.571.459/0001-01	79,42	57,00		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	104	11.642.199/0001-78	79,42	57,20	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 175 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: TE, PVC, SERIE R, 150 X 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL
Quantidade: 30 Valor Unit.: 79,55 Valor Total: 2.386,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	665	11.642.199/0001-78	106,34	79,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	116	53.571.459/0001-01	106,34	79,76	0,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: LUVA DE CORRER 100 MM
Descrição: LUVA DE CORRER, PVC, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL
Quantidade: 11 Valor Unit.: 12,27 Valor Total: 134,97

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	493	53.571.459/0001-01	16,92	12,27		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	744	11.642.199/0001-78	16,92	12,55	2,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: CURVA PVC 40MM
Descrição: CURVA PVC CURTA 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL
Quantidade: 7 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 21,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	716	53.571.459/0001-01	4,61	3,00		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	447	11.642.199/0001-78	4,61	3,10	3,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 178	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: CURVA PVC 40MM
Descrição: CURVA PVC LONGA 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 5,72	Valor Total: 40,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	700	53.571.459/0001-01	6,35	5,72		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	034	11.642.199/0001-78	6,35	5,90	3,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 179 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 179	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CURVA PVC CURTA 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 128,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	937	11.642.199/0001-78	21,39	16,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	281	53.571.459/0001-01	21,39	16,04	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 180	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: CURVA PVC 100 MM
Descrição: CURVA PVC LONGA 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 39,62	Valor Total: 435,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	047	53.571.459/0001-01	53,46	39,62		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	225	11.642.199/0001-78	53,46	39,69	0,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 181	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CURVA LONGA PVC, PB, JE, 90 GRAUS, DN 150 MM, PARA REDE COLETORA ESGOTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	002	11.642.199/0001-78	139,75	100,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	191	53.571.459/0001-01	139,75	103,44	3,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 182	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: CURVA LONGA 150MM
Descrição: CURVA LONGA PVC, PB, JE, 45 GRAUS, DN 150 MM, PARA REDE COLETORA ESGOTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 83,71	Valor Total: 1.674,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	213	53.571.459/0001-01	115,43	83,71		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	560	11.642.199/0001-78	115,43	84,00	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 183	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: UNIAO PVC, SOLDARELA, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	508	11.642.199/0001-78	6,25	4,60		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	613	53.571.459/0001-01	6,25	4,69	1,96	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 184	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: UNIAO PVC, SOLDAREL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 277,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	120	11.642.199/0001-78	7,54	5,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	566	53.571.459/0001-01	7,54	5,66	1,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 185	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: UNIAO PVC 32 MM
Descrição: UNIAO PVC, SOLDAREL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,91	Valor Total: 495,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	762	53.571.459/0001-01	12,70	9,91		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	528	11.642.199/0001-78	12,70	10,00	0,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 186	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: UNIAO PVC 50 MM
Descrição: UNIAO PVC, SOLDAREL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,78	Valor Total: 653,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	648	53.571.459/0001-01	26,08	21,78		Sim

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

2 SIZELANDY P PORTELA	726	11.642.199/0001-78	26,08	22,00	1,01	Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 187	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO PVC 40 MM
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,86	Valor Total: 72,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	775	53.571.459/0001-01	5,97	4,86		Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

SIZELANDY P PORTELA	624	11.642.199/0001-78	5,97	5,22	7,41	Sim
---------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 188	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO PVC 100 MM
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	895	53.571.459/0001-01	13,67	9,00		Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	------	--	-----

2 SIZELANDY P PORTELA	739	11.642.199/0001-78	13,67	9,23	2,56	Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 189	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 7.140,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	339	11.642.199/0001-78	35,73	17,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	240	53.571.459/0001-01	35,73	27,10	59,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 190	Unidade: m	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO PVC 200MM
Descrição: Tubo pvc rigido branco p/esgoto predial d= 200mm			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 52,92	Valor Total: 12.700,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	834	53.571.459/0001-01	66,33	52,92		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	849	11.642.199/0001-78	66,33	53,00	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 191	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO PVC 20MM
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 20 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,64	Valor Total: 158,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	724	53.571.459/0001-01	3,47	2,64		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	520	11.642.199/0001-78	3,47	2,68	1,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 192	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO PVC 25MM
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,94	Valor Total: 176,40	



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	752	53.571.459/0001-01	3,92	2,94		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	489	11.642.199/0001-78	3,92	3,00	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 193	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO PVC 32MM
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 32 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 3.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	505	53.571.459/0001-01	8,46	5,90		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	542	11.642.199/0001-78	8,46	5,99	1,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 194	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 60 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 1.074,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	565	11.642.199/0001-78	23,97	17,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	811	53.571.459/0001-01	23,97	17,98	0,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 195 Unidade: M Marca: FORTLEV Modelo: TUBO PVC 1 1/4"
Descrição: TUBO PVC, ROSCAVEL, 1 1/4", AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade: 100 Valor Unit.: 20,59 Valor Total: 2.059,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	738	53.571.459/0001-01	23,23	20,59		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	891	11.642.199/0001-78	23,23	20,95	1,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 196 Unidade: M Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 50 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)
Quantidade: 180 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 1.620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	570	11.642.199/0001-78	14,57	9,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	494	53.571.459/0001-01	14,57	9,02	0,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 197 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,44 Valor Total: 44,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	466	11.642.199/0001-78	0,73	0,44		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	859	53.571.459/0001-01	0,73	0,45	2,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 198	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDABEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,44	Valor Total: 44,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	485	11.642.199/0001-78	0,77	0,44		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	955	53.571.459/0001-01	0,77	0,45	2,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 199 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 199	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLDABEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 39,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	514	11.642.199/0001-78	1,88	0,79		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	546	53.571.459/0001-01	1,88	0,80	1,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:05:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 200	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA PVC 50MM
Descrição: LUVA PVC SOLDABEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,09	Valor Total: 154,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	369	53.571.459/0001-01	4,12	3,09		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	049	11.642.199/0001-78	4,12	3,15	1,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 201	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL, PVC, 32 MM X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 95,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	749	11.642.199/0001-78	2,93	1,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	473	53.571.459/0001-01	2,93	1,93	1,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:01
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 202	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL, PVC, 25 MM X 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 79,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	404	11.642.199/0001-78	1,32	0,79		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	681	53.571.459/0001-01	1,32	0,80	1,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 203	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 7,51	Valor Total: 82,61	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	025	11.642.199/0001-78	10,01	7,51		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	782	53.571.459/0001-01	10,01	7,52	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 204	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA CORRER 25MM
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 6,62	Valor Total: 72,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	914	53.571.459/0001-01	11,65	6,62		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	799	11.642.199/0001-78	11,65	7,09	7,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 205	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO PVC 45° 20MM
Descrição: JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 20 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 8,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	819	53.571.459/0001-01	1,07	0,80		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	743	11.642.199/0001-78	1,07	0,85	6,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 206	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO PVC 45° 25MM
Descrição: JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 25 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 9,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	482	53.571.459/0001-01	1,42	0,90		Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

2 SIZELANDY P PORTELA	769	11.642.199/0001-78	1,42	1,06	17,78	Sim
-----------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 207	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO PVC 90° 20MM
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 20 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 3,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	648	53.571.459/0001-01	0,56	0,30		Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

SIZELANDY P PORTELA	303	11.642.199/0001-78	0,56	0,32	6,67	Sim
---------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 208 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 208	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 3,19	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 SIZELANDY P PORTELA	034	11.642.199/0001-78	0,69	0,29		Sim
-----------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	424	53.571.459/0001-01	0,69	0,30	3,45	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 209	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 32 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	724	11.642.199/0001-78	2,29	1,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	712	53.571.459/0001-01	2,29	1,01	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 210 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 210	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,49	Valor Total: 49,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SIZELANDY P PORTELA	780	11.642.199/0001-78	1,18	0,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	153	53.571.459/0001-01	1,18	0,50	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:02
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 211	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 0,49	Valor Total: 5,39	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	616	11.642.199/0001-78	1,18	0,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	072	53.571.459/0001-01	1,18	0,50	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 212	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: CAP PVC 32MM
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,07	Valor Total: 53,50	



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	300	53.571.459/0001-01	1,93	1,07		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	675	11.642.199/0001-78	1,93	1,12	4,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 213	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: CAP PVC 50MM
Descrição: CAP PVC, SOLDABEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	090	53.571.459/0001-01	6,70	4,50		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	017	11.642.199/0001-78	6,70	4,75	5,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 214	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAP PVC, SOLDABEL, 60 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	633	11.642.199/0001-78	11,27	7,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	360	53.571.459/0001-01	11,27	7,05	0,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 215 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: CAP PVC SÉRIE R 100MM
Descrição: CAP PVC, SERIE R, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL
Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,82 Valor Total: 982,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	252	53.571.459/0001-01	11,78	9,82		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	908	11.642.199/0001-78	11,78	10,20	3,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 216 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 216 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)
Quantidade: 11 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 7,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	835	11.642.199/0001-78	1,00	0,70		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	711	53.571.459/0001-01	1,00	0,75	7,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 217 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 217 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,66 Valor Total: 266,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	786	11.642.199/0001-78	3,56	2,66		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	263	53.571.459/0001-01	3,56	2,67	0,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 218 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 218	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TE SOLDABEL, PVC, 90 GRAUS,50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	669	11.642.199/0001-78	9,10	6,80		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	508	53.571.459/0001-01	9,10	6,83	0,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 219 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 219	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TE SOLDABEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 0,84	Valor Total: 9,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	340	11.642.199/0001-78	1,13	0,84		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	692	53.571.459/0001-01	1,13	0,85	1,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:03
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 220	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO PVC OCRE 150MM
Descrição: TUBO PVC RÍGIDO OCRE JEI DN 150 (NBR-7362)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 74,35	Valor Total: 13.383,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	705	53.571.459/0001-01	76,16	74,35		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	510	11.642.199/0001-78	76,16	74,66	0,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 221 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:03						
LOTE						

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 221	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TE PVC, ROSCAVEL, 90 GRAUS, 3/4", AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 32,89	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	691	11.642.199/0001-78	4,37	2,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	387	53.571.459/0001-01	4,37	3,00	0,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:03

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 222	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: TE PVC ROSCAVEL 1"
Descrição: TE PVC ROSCAVEL 90 GRAUS, 1", PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,61	Valor Total: 480,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	451	53.571.459/0001-01	11,83	9,61		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	696	11.642.199/0001-78	11,83	9,80	1,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 223 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:04

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 223	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: REGISTRO ESFERA 20MM
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDABEL, DN 20 MM, COM CORPO DIVIDIDO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,42	Valor Total: 3.284,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	035	53.571.459/0001-01	20,08	16,42		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	350	11.642.199/0001-78	20,08	16,50	0,49	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 224 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 224	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO PVC OCRE 100MM
Descrição: TUBO PVC RÍGIDO OCRE JEI DN 100 (NBR-7362)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 36,38	Valor Total: 6.548,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	221	53.571.459/0001-01	38,83	36,38		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	950	11.642.199/0001-78	38,83	36,50	0,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 225 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 225	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: CURVA 45° OC 100MM
Descrição: CURVA 45 OCRE PB - JEI DN 100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 163,64	Valor Total: 4.909,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	832	53.571.459/0001-01	182,57	163,64		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	909	11.642.199/0001-78	182,57	164,00	0,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 226	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: CURVA 90° OC 100MM
Descrição: CURVA 90 OCRE PB - JEI DN 100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 137,56	Valor Total: 4.126,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	954	53.571.459/0001-01	150,33	137,56		Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

2 SIZELANDY P PORTELA	207	11.642.199/0001-78	150,33	138,00	0,32	Sim
-----------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 227 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 227	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA CORRER OC 100MM
Descrição: LUVA DE CORRER OCRE JEI DN 100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,84	Valor Total: 475,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	618	53.571.459/0001-01	16,63	15,84		Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

SIZELANDY P PORTELA	028	11.642.199/0001-78	16,63	15,90	0,38	Sim
---------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 228 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 228	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: REDUÇÃO EXCÊNTRICA 150X100MM
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA OCRE PB - JEI DN 150 x 100			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 236,90	Valor Total: 3.553,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	034	53.571.459/0001-01	239,51	236,90		Sim
-------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--	-----

2 SIZELANDY P PORTELA	242	11.642.199/0001-78	239,51	237,00	0,04	Sim
-----------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 229 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 229	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: SELIM 90° ELÁSTICO 150X100MM
Descrição: SELIM 90 ELÁSTICO OCRE DN 150 x 100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 47,49	Valor Total: 1.424,70	

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	763	53.571.459/0001-01	48,47	47,49		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	212	11.642.199/0001-78	48,47	47,90	0,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 230 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 230	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: SELIM COMPACTO 150X100MM
Descrição: SELIM COMPACTO OCRE DN 150 x 100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 79,69	Valor Total: 2.390,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	620	53.571.459/0001-01	81,02	79,69		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	095	11.642.199/0001-78	81,02	80,00	0,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 231 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 231	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: TIL PASSAGEM REDE OC 100X100MM
Descrição: TIL DE PASSAGEM REDE OCRE BBB - JEI DN 100 x 100			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 490,64	Valor Total: 14.719,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	632	53.571.459/0001-01	524,42	490,64		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	278	11.642.199/0001-78	524,42	491,00	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 232 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:04
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 232 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: TE 90° OC 100MM
Descrição: TE 90° OCRE BBB - JEI DN 100
Quantidade: 15 Valor Unit.: 57,87 Valor Total: 868,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	760	53.571.459/0001-01	61,41	57,87		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	960	11.642.199/0001-78	61,41	58,00	0,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 233 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 233 Unidade: M Marca: FORTLEV Modelo: TUBO PVC OCRE 150MM
Descrição: TUBO PVC RÍGIDO OCRE JEI DN 150 (NBR-7362)
Quantidade: 180 Valor Unit.: 73,91 Valor Total: 13.303,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	155	53.571.459/0001-01	76,16	73,91		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	519	11.642.199/0001-78	76,16	74,20	0,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 234 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 234 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: CURVA 45° OC 150MM
Descrição: CURVA 45° OCRE PB - JEI DN 150
Quantidade: 15 Valor Unit.: 177,08 Valor Total: 2.656,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	911	53.571.459/0001-01	182,57	177,08		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	889	11.642.199/0001-78	182,57	177,50	0,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 235 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 235	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: CURVA 90° OC 150MM
Descrição: CURVA 90° OCRE PB - JEI DN 150			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 211,74	Valor Total: 3.176,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	572	53.571.459/0001-01	219,22	211,74		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	474	11.642.199/0001-78	219,22	212,00	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 236 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 236	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: JUNÇÃO 45° OC 150MM
Descrição: JUNÇÃO 45° OCRE BBB - JEI DN 150			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.223,93	Valor Total: 18.358,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	509	53.571.459/0001-01	1.268,25	1.223,93		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	596	11.642.199/0001-78	1.268,25	1.224,00	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 237 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 237	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA CORRER OC 150MM
Descrição: LUVA DE CORRER OCRE JEI DN 150			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 58,55	Valor Total: 878,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	429	53.571.459/0001-01	59,00	58,55		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	535	11.642.199/0001-78	59,00	58,90	0,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 238 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 238	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: REDUÇÃO EXCÊNTRICA OC 150X100MM
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA OCRE PB - JEI DN 150 x 100			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 232,08	Valor Total: 3.481,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	697	53.571.459/0001-01	239,51	232,08		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	707	11.642.199/0001-78	239,51	232,20	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 239 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 239	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: SELIM 90° ELÁSTICO OC 150X100MM
Descrição: SELIM 90 ELÁSTICO OCRE DN 150 x 100			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 45,69	Valor Total: 685,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	746	53.571.459/0001-01	48,47	45,69		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	375	11.642.199/0001-78	48,47	45,90	0,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 240 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 240	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: SELIM COMPACTO OC
Descrição: SELIM COMPACTO OCRE DN 150 x 100			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 78,10	Valor Total: 1.171,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	281	53.571.459/0001-01	81,02	78,10		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	757	11.642.199/0001-78	81,02	78,22	0,15	Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 241 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:05
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 241	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: TE 90° OC BBB
Descrição: TE 90° OCRE BBB - JEI DN 150			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 467,94	Valor Total: 7.019,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	001	53.571.459/0001-01	499,77	467,94		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	424	11.642.199/0001-78	499,77	468,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 242 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:06
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 242	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: TIL PASSAGEM OC
Descrição: TIL DE PASSAGEM REDE OCRE BBB-JE DN 150 x150			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 771,77	Valor Total: 11.576,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	351	53.571.459/0001-01	798,60	771,77		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	590	11.642.199/0001-78	798,60	772,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 243 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 243	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: ADAPTADOR PVC 20MM
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 20 MM X 1/2", PARA AGUA FRIA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 0,44	Valor Total: 4,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	184	53.571.459/0001-01	0,77	0,44		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	015	11.642.199/0001-78	0,77	0,55	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 244 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 244	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: ADAPTADOR PVC 25MM
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 25 MM X 3/4", PARA AGUA FRIA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 4,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	087	53.571.459/0001-01	0,84	0,40		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	558	11.642.199/0001-78	0,84	0,60	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 245 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 245	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: ADAPTADOR PVC 25MM CA
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 25 MM X 3/4", PARA CAIXA D'AGUA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 9,58	Valor Total: 105,38	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	763	53.571.459/0001-01	11,63	9,58		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	234	11.642.199/0001-78	11,63	10,00	4,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 246 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 246	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: ADAPTADOR PVC 20MM CA
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 20 MM X 1/2", PARA CAIXA D'AGUA			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 8,66	Valor Total: 95,26	



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	424	53.571.459/0001-01	10,69	8,66		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	843	11.642.199/0001-78	10,69	9,00	3,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 247 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 247 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: ADAPTADOR PVC 50MM CA
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 50 MM X 1 1/2", PARA CAIXA D'AGUA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 22,70 Valor Total: 454,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	663	53.571.459/0001-01	24,75	22,70		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	473	11.642.199/0001-78	24,75	23,20	2,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 248 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 248 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 32 MM X 1", PARA AGUA FRIA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	907	11.642.199/0001-78	1,69	1,20		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	146	53.571.459/0001-01	1,69	1,21	0,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 249 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:16
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 249 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA, 25 MM X 3/4", PARA AGUA FRIA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,49 Valor Total: 24,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	656	11.642.199/0001-78	0,84	0,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	559	53.571.459/0001-01	0,84	0,50	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 250 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 250 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: CURVA PVC 45° 20MM
Descrição: CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDAVEL, 20 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 36,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	027	53.571.459/0001-01	2,06	1,20		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	056	11.642.199/0001-78	2,06	1,33	10,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 251 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 251 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: CURVA PVC 45° 25MM
Descrição: CURVA DE PVC 45 GRAUS, SOLDAVEL, 25 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade: 9 Valor Unit.: 1,77 Valor Total: 15,93

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	231	53.571.459/0001-01	2,31	1,77		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	783	11.642.199/0001-78	2,31	1,92	8,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 252 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 252	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" X 40 CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 63,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	796	11.642.199/0001-78	5,68	4,25		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	351	53.571.459/0001-01	5,68	4,26	0,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 253 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 253	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo: ENGATE FLEX PVC 30CM
Descrição: ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" X 30 CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 50,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	263	53.571.459/0001-01	4,50	3,38		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	145	11.642.199/0001-78	4,50	3,40	0,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 254 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 254	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: VALVULA PVC LAV 1"
Descrição: VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA LAVATORIO 1 ", SEM UNHO, COM LADRAO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,53	Valor Total: 22,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	840	53.571.459/0001-01	6,36	4,53		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	005	11.642.199/0001-78	6,36	4,70	3,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 255 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 255	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE 1.1/4" X 1.1/2 ", SEM UNHO E SEM LADRAO			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 31,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	357	11.642.199/0001-78	5,46	3,45		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	980	53.571.459/0001-01	5,46	3,50	1,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 256 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 256	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: VALVULA PVC LAV TANQ
Descrição: VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE OU LAVATORIO 1 ", SEM UNHO E SEM LADRAO			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 29,61	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	023	53.571.459/0001-01	4,38	3,29		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	054	11.642.199/0001-78	4,38	3,40	3,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 257 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 257	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: RALO PVC 100X40MM
Descrição: RALO SIFONADO CILINDRICO, PVC, 100 X 40 MM, COM GRELHA REDONDA BRANCA			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 7,73	Valor Total: 54,11	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	647	53.571.459/0001-01	8,95	7,73		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	055	11.642.199/0001-78	8,95	8,00	3,49	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 258 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 258	Unidade: un	Marca: ASTRA	Modelo: SIFÃO PVC 1 1/2"
Descrição: Sifao para pia de cozinha em PVC, flexível, 1 1/2" x 50 mm, acabamento branco			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 11,52	Valor Total: 126,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	562	53.571.459/0001-01	14,65	11,52		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	074	11.642.199/0001-78	14,65	11,70	1,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 259 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:17
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 259	Unidade: un	Marca: ARQPLAST	Modelo: ASSENTO VASO UNIVERS
Descrição: Assento para vaso sanitário, plastico, universal, branco, padrão popular			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 181,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	083	53.571.459/0001-01	22,00	16,50		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	888	11.642.199/0001-78	22,00	16,60	0,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 260 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 260	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: TORNEIRA BOIA 1"
Descrição: TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 1", AGUA FRIA, COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 52,68	Valor Total: 158,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	864	53.571.459/0001-01	53,88	52,68		Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

2 SIZELANDY P PORTELA	537	11.642.199/0001-78	53,88	53,00	0,61	Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 261 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 261	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: TORNEIRA BOIA 1/2"
Descrição: TORNEIRA [REDACTED] E DESCARGA, 1/2", BALAO E TORNEIRA PLASTICOS, COM HASTE METALICA			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 31,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	862	53.571.459/0001-01	5,85	3,50		Sim
SIZELANDY P PORTELA	742	11.642.199/0001-78	5,85	3,70	5,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 262 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 262	Unidade: un	Marca: HERC	Modelo: TORNEIRA JARDIM 1/2"
Descrição: Torneira plastica para jardins 1/2", HERC 1128 ou similar			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 8,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	615	53.571.459/0001-01	2,13	1,75		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	061	11.642.199/0001-78	2,13	1,99	13,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 263 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 263	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: TORNEIRA MESA 1/2"
Descrição: TORNEIRA PLASTICA DE MESA, BICA MOVEL, PARA COZINHA 1/2"			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 20,58	Valor Total: 185,22	

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	659	53.571.459/0001-01	23,68	20,58		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	820	11.642.199/0001-78	23,68	21,00	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 264 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 264	Unidade: un	Marca: HERC	Modelo: TORNEIRA LAV 1/2"
Descrição: Torneira plástica para lavatório 1/2", HERC 1195 ou similar			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 9,55	Valor Total: 105,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	092	53.571.459/0001-01	10,66	9,55		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	629	11.642.199/0001-78	10,66	9,97	4,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 265 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 265	Unidade: UN	Marca: LUZARTE	Modelo: BACIA LOUSA VERT SIF
Descrição: BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL, DE LOUCA BRANCA, SIFAO APARENTE, SAIDA VERTICAL (SEM ASSENTO)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 164,91	Valor Total: 989,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	520	53.571.459/0001-01	196,20	164,91		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	503	11.642.199/0001-78	196,20	165,00	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 266 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 266 Unidade: UN Marca: LUZARTE Modelo: LAVATORIO LOUSA COL
Descrição: LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, COM COLUNA, DIMENSOES *44 X 35* CM (L X C)
Quantidade: 5 Valor Unit.: 143,50 Valor Total: 717,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	310	53.571.459/0001-01	156,36	143,50		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	654	11.642.199/0001-78	156,36	144,00	0,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 267 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 267 Unidade: UN Marca: LUZARTE Modelo: LAVATORIO LOUSA SUSP
Descrição: LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, SUSPENSO (SEM COLUNA), DIMENSOES *40 X 30* CM
Quantidade: 5 Valor Unit.: 85,97 Valor Total: 429,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	146	53.571.459/0001-01	88,82	85,97		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	157	11.642.199/0001-78	88,82	86,00	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 268 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 268 Unidade: UN Marca: DOCOL Modelo: TORNEIRA METALICA
Descrição: TORNEIRA METALICA CROMADA DE MESA, PARA LAVATORIO, TEMPORIZADA PRESSAO FECHAMENTO AUTOMATICO, BICA BAIXA
Quantidade: 6 Valor Unit.: 140,30 Valor Total: 841,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	177	53.571.459/0001-01	164,28	140,30		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	126	11.642.199/0001-78	164,28	140,50	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 269 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 269	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: VALVULA PVC 1" CROM
Descrição: VALVULA EM PLASTICO CROMADO PARA LAVATORIO 1 ", SEM UNHO, COM LADRAO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5,84	Valor Total: 35,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	787	53.571.459/0001-01	7,78	5,84		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	160	11.642.199/0001-78	7,78	6,00	2,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 270 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 270	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo: CAIXA DES
Descrição: CAIXA DE D / VASO SANITARIO, EXTERNA, CAPACIDADE 9 LITROS, PUXADOR FIO DE NYLON, NAO INCLUSO CANO, BOLSA, ENGATE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 39,73	Valor Total: 198,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	742	53.571.459/0001-01	41,95	39,73		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	312	11.642.199/0001-78	41,95	40,00	0,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 271 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 271	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo: HASTE RETA CHUVEIRO
Descrição: BRACO OU HASTE RETA COM CANOPLA PLASTICA, 1/2 ", PARA CHUVEIRO ELETRICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,62	Valor Total: 498,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	282	53.571.459/0001-01	17,82	16,62		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	300	11.642.199/0001-78	17,82	17,00	2,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 272 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 272	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: DUCHA CHUVEIRO 5"
Descrição: DUCHA / CHUVEIRO PLASTICO SIMPLES, 5", BRANCO, PARA ACOPLAR EM HASTE 1/2", AGUA FRIA			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 7,06	Valor Total: 63,54	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	565	53.571.459/0001-01	9,13	7,06		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	079	11.642.199/0001-78	9,13	7,50	6,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 273 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 273	Unidade: KG	Marca: LORENZETTI	Modelo: MASSA ACRÍLICA
Descrição: MASSA ACRILICA PARA SUPERFICIES INTERNAS E EXTERNAS			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 4,13	Valor Total: 516,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	761	53.571.459/0001-01	4,82	4,13		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	294	11.642.199/0001-78	4,82	4,50	8,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 274 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 274	Unidade: L	Marca: IQUINE	Modelo: SELADOR ACRÍLICO
Descrição: SELADOR ACRILICO OPACO PREMIUM INTERIOR/EXTERIOR			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 9,56	Valor Total: 602,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	411	53.571.459/0001-01	10,51	9,56		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	582	11.642.199/0001-78	10,51	9,80	2,51	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 275 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 275	Unidade: L	Marca: IQUINE	Modelo: FUNDO ANTICORROSIVO
Descrição: FUNDO ANTICORROSIVO PARA METAIS FERROSOS (ZARCAO)			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 45,60	Valor Total: 820,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	704	53.571.459/0001-01	49,14	45,60		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	087	11.642.199/0001-78	49,14	46,00	0,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 276 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 276	Unidade: L	Marca: IQUINE	Modelo: FUNDO SINTETICO MDP
Descrição: FUNDO SINTETICO NIVELADOR BRANCO FOSCO PARA MADEIRA			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 23,94	Valor Total: 430,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	036	53.571.459/0001-01	26,36	23,94		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	101	11.642.199/0001-78	26,36	24,00	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 277 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 277	Unidade: L	Marca: STARLUX	Modelo:
Descrição: TINTA A OLEO BRILHANTE, PARA MADEIRAS E METAIS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	681	11.642.199/0001-78	31,72	23,00		Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	267	53.571.459/0001-01	31,72	23,79	3,43	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 278 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 278	Unidade: L	Marca: IQUINE	Modelo: TINTA ACRÍLICA PISO
Descrição: TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 1.275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	946	53.571.459/0001-01	21,77	17,00		Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

SIZELANDY P PORTELA	791	11.642.199/0001-78	21,77	17,40	2,35	Sim
---------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 279 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 279	Unidade: l	Marca: STARLUX	Modelo:
Descrição: Tinta acrílica			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 SIZELANDY P PORTELA	717	11.642.199/0001-78	13,71	10,00		Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	457	53.571.459/0001-01	13,71	10,33	3,30	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 280 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:19
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 280	Unidade: l	Marca: STARLUX	Modelo:
Descrição: Tinta Textura acrílica			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 632,70	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	066	11.642.199/0001-78	7,66	5,70		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	408	53.571.459/0001-01	7,66	5,75	0,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 281 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 281	Unidade: KG	Marca: MEGA CAL	Modelo:
Descrição: CAL HIDRATADA PARA PINTURA			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SIZELANDY P PORTELA	733	11.642.199/0001-78	2,50	1,80		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	292	53.571.459/0001-01	2,50	1,88	4,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 282 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 282	Unidade: KG	Marca: JUNTALIDER	Modelo: CAL VIRGE
Descrição: CAL VIRGE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,68	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	473	53.571.459/0001-01	1,27	0,68		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	119	11.642.199/0001-78	1,27	0,90	32,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 283 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 283	Unidade: KG	Marca: MEGA CAL	Modelo:
Descrição: GESSO EM PO PARA REVESTIMENTOS/MOLDURAS/SANCAS E USO GERAL			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,49	Valor Total: 122,50	



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	585	11.642.199/0001-78	0,73	0,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	473	53.571.459/0001-01	0,73	0,50	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 284 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 284 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: REGISTRO ESFERA 25MM
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 25 MM, COM CORPO DIVIDIDO
Quantidade: 200 Valor Unit.: 20,76 Valor Total: 4.152,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	736	53.571.459/0001-01	25,85	20,76		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	156	11.642.199/0001-78	25,85	21,00	1,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 285 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 285 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: REGISTRO ESFERA 32MM
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 32 MM, COM CORPO DIVIDIDO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 37,43 Valor Total: 5.614,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	390	53.571.459/0001-01	41,05	37,43		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	311	11.642.199/0001-78	41,05	37,50	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 286 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:20
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 286 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: REGISTRO ESFERA 50MM
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDABEL, DN 50 MM, COM CORPO DIVIDIDO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 49,30 Valor Total: 2.465,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	281	53.571.459/0001-01	56,69	49,30		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	480	11.642.199/0001-78	56,69	49,80	1,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 287 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 287 Unidade: L Marca: STARLUX Modelo:
Descrição: DILUENTE AGUARRAS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 20,22 Valor Total: 1.011,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	815	11.642.199/0001-78	27,00	20,22		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	498	53.571.459/0001-01	27,00	20,25	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 288 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 288 Unidade: l Marca: IQUINE Modelo: REDUTOR QUÍMICO 2002
Descrição: Redutor químico tipo 2002 acabamento (Thinner)
Quantidade: 11 Valor Unit.: 33,85 Valor Total: 372,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	314	53.571.459/0001-01	36,54	33,85		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	515	11.642.199/0001-78	36,54	34,00	0,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 289 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 289	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ROLO LA CARNEIRO 25MM
Descrição: ROLO DE LA DE CARNEIRO 25 MM X 23 CM (ALTURA DA LA X COMPRIMENTO), SEM CABO			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 29,86	Valor Total: 328,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	929	53.571.459/0001-01	39,81	29,86		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	533	11.642.199/0001-78	39,81	30,00	0,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 290 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 290	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: BANDEJA PINTURA 23CM
Descrição: BANDEJA DE PINTURA PARA ROLO 23 CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,56	Valor Total: 42,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	550	53.571.459/0001-01	11,27	8,56		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	421	11.642.199/0001-78	11,27	9,00	5,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 291 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 291	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA CREPE 25MM X 50M
Descrição: FITA CREPE ROLO DE *25* MM X 50 M			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 636,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	861	53.571.459/0001-01	10,13	7,95		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	542	11.642.199/0001-78	10,13	8,10	1,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 292 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 292	Unidade: MIL	Marca: MDG	Modelo: TELHA BARRO COLONIAL
Descrição: TELHA DE BARRO / CERAMICA, NAO ESMALTADA, TIPO COLONIAL, CANAL, PLAN, PAULISTA, COMPRIMENTO DE *44 A 50* CM, RENDIMENTO DE COBERTURA DE *26* TELHAS/M2			
Quantidade: 0,75	Valor Unit.: 1.275,55	Valor Total: 956,6625	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	866	53.571.459/0001-01	1.420,00	1.275,55		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	462	11.642.199/0001-78	1.420,00	1.276,00	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 293 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 293	Unidade: M²	Marca: STARLUX	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 25,50	Valor Total: 637,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	817	11.642.199/0001-78	34,58	25,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	614	53.571.459/0001-01	34,58	25,96	1,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 294 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 294	Unidade: KG	Marca: GALVALUME	Modelo: TELHA ALUMINIO TRAPEZO
Descrição: TELHA TRA DE *38* MM E ESPESSURA DE 0,5 MM (LARGURA TOTAL DE 1056 MM E COMPRIMENTO DE 5000 MM)			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 469,60	Valor Total: 5.165,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	881	53.571.459/0001-01	520,20	469,60		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	836	11.642.199/0001-78	520,20	470,00	0,09	Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 295 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 295	Unidade: M	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: CALHA ACO GALVANIZADA
Descrição: CALHA QUADRADA DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 24, CORTE 100 CM			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 68,92	Valor Total: 758,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	418	53.571.459/0001-01	81,82	68,92		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	016	11.642.199/0001-78	81,82	69,20	0,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 296 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:21
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 296	Unidade: KG	Marca: PULVITEC	Modelo: SELANTE VEDA CALHA
Descrição: SELANTE TIPO VEDA CALHA PARA METAL E FIBROCIMENTO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 56,29	Valor Total: 281,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	385	53.571.459/0001-01	66,44	56,29		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	363	11.642.199/0001-78	66,44	56,40	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 297 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 297	Unidade: M	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: RUFO INTERNO ACO GAL
Descrição: RUFO INTERNO DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 50 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,96	Valor Total: 1.348,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	691	53.571.459/0001-01	29,66	26,96		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	768	11.642.199/0001-78	29,66	27,00	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 298 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 298	Unidade: m	Marca: 3M	Modelo: FITA ANTIPEDRAPANTE 3M
Descrição: Fita antiderrapante safety-walk "3m" - l=5cm ou similar			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,56	Valor Total: 191,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	093	53.571.459/0001-01	12,75	9,56		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	384	11.642.199/0001-78	12,75	9,99	4,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 299 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 299	Unidade: PAR	Marca: CRIVAL	Modelo: BOTA SEGURANCA ACO
Descrição: BOTA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE ACO E COLARINHO ACOLCHOADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 64,37	Valor Total: 6.437,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	566	53.571.459/0001-01	77,76	64,37		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	055	11.642.199/0001-78	77,76	64,80	0,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 300 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 300	Unidade: PAR	Marca: CRIVAL	Modelo: BOTA PVC PRETA
Descrição: BOTA DE PVC PRETA, CANO MEDIO, SEM FORRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 41,86	Valor Total: 4.186,00	



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	453	53.571.459/0001-01	46,65	41,86		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	578	11.642.199/0001-78	46,65	42,00	0,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 301 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 301	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo: CONE SINALIZACAO PVC
Descrição: CONE DE SINALIZACAO EM PVC RIGIDO COM FAIXA REFLETIVA, H = 70 / 76 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 56,36	Valor Total: 1.127,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	279	53.571.459/0001-01	59,00	56,36		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	687	11.642.199/0001-78	59,00	56,50	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 302 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 302	Unidade: m	Marca: WARKER	Modelo:
Descrição: Fita de sinalização amarela e preta			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,06	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	347	11.642.199/0001-78	0,09	0,06		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	486	53.571.459/0001-01	0,09	0,07	16,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 303 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 303 Unidade: par Marca: SANRO Modelo: LUVA LATEX PROTECAO
Descrição: Luva de proteção de latex
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,19 Valor Total: 419,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	358	53.571.459/0001-01	6,37	4,19		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	748	11.642.199/0001-78	6,37	4,32	3,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 304 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 304 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: PROTETOR AUDITIVO 15DB
Descrição: PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG DE INSERCAO COM CORDAO, ATENUACAO SUPERIOR A 15 DB
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	816	53.571.459/0001-01	2,43	1,20		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	345	11.642.199/0001-78	2,43	1,40	16,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 305 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 305 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: CAPACETE SEGURANCA B
Descrição: CAPACETE DE SEGURANCA ABA FRONTAL COM SUSPENSAO DE POLIETILENO, SEM JUGULAR (CLASSE B)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,52 Valor Total: 676,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	744	53.571.459/0001-01	16,20	13,52		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	755	11.642.199/0001-78	16,20	14,00	3,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 306 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:22
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 306	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo: CINTO SEGURANCA
Descrição: Cinto (cinturão) de segurança			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 74,26	Valor Total: 1.113,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	665	53.571.459/0001-01	82,89	74,26		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	704	11.642.199/0001-78	82,89	74,70	0,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 307 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 307	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: TALABARTE SEGURANCA
Descrição: TALABARTE DE SEGURANCA, 2 MOSQUETOS TRAVA DUPLA *53* MM DE ABERTURA, COM ABSORVEDOR DE ENERGIA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 198,04	Valor Total: 2.970,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	589	53.571.459/0001-01	216,67	198,04		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	502	11.642.199/0001-78	216,67	198,40	0,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 308 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 308	Unidade: par	Marca: VONDER	Modelo: LUVA RASPA
Descrição: Luva de raspa			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,37	Valor Total: 1.137,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	850	53.571.459/0001-01	12,37	11,37		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	562	11.642.199/0001-78	12,37	11,55	1,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 309 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 309	Unidade: UN	Marca: KALIPSO	Modelo: OCULOS SEGURANCA IMPACTO
Descrição: OCULOS DE SEGURANCA CONTRA IMPACTOS COM LENTE INCOLOR, ARMACAO NYLON, COM PROTECAO UVA E UVB			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,01	Valor Total: 501,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	136	53.571.459/0001-01	6,31	5,01		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	916	11.642.199/0001-78	6,31	5,50	9,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 310 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 310	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo: CAPA DE CHUVA
Descrição: Capa de chuva			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,96	Valor Total: 1.696,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	944	53.571.459/0001-01	17,87	16,96		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	256	11.642.199/0001-78	17,87	17,20	1,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 311 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 311	Unidade: M	Marca: VONDER	Modelo: TELHA PLASTICA LARANJA
Descrição: TELA PLASTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARA SINALIZACAO, MALHA RETANGULAR, ROLO 1.20 X 50 M (L X C)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	754	53.571.459/0001-01	2,96	1,75		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	371	11.642.199/0001-78	2,96	2,00	14,29	Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 312 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 312	Unidade: UN	Marca: METALOSA	Modelo: CARRINHO ACO 45-65L
Descrição: CARRINHO DE MAO, EM ACO, COM CAPACIDADE DE *45 A 65* L / *100* KG, PNEU COM CAMARA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 173,77	Valor Total: 5.213,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	699	53.571.459/0001-01	179,90	173,77		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	263	11.642.199/0001-78	179,90	174,00	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 313 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 313	Unidade: un	Marca: MOMFORT	Modelo: PA QUADRADA
Descrição: Pá quadrada			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,11	Valor Total: 1.705,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	106	53.571.459/0001-01	36,90	34,11		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	356	11.642.199/0001-78	36,90	34,50	1,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 314 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 314	Unidade: un	Marca: MOMFORT	Modelo: CABO MADEIRA PA
Descrição: Cabo de madeira para Pá			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 22,52	Valor Total: 1.351,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	674	53.571.459/0001-01	24,75	22,52		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	823	11.642.199/0001-78	24,75	22,60	0,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 315 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 315	Unidade: UN	Marca: MOMFORT	Modelo: PA DE BICO
Descrição: PÁ DE BICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,32	Valor Total: 1.566,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	573	53.571.459/0001-01	34,78	31,32		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	802	11.642.199/0001-78	34,78	31,50	0,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 316 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:23
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 316	Unidade: UN	Marca: MOMFORT	Modelo: PICARETA ESTREITA
Descrição: FERRAMENTA - PICARETA ESTREITA COM CABO DE MADEIRA 90cm VERMELHA TRAMONTINA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 117,65	Valor Total: 5.882,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	389	53.571.459/0001-01	124,45	117,65		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	624	11.642.199/0001-78	124,45	118,00	0,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 317 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 317	Unidade: UN	Marca: MOMFORT	Modelo: ESPATULA ACO INOX 8CM
Descrição: ESPATULA [REDACTED] EIRA E LARGURA DE *8* CM			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 15,87	Valor Total: 142,83	



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	143	53.571.459/0001-01	17,99	15,87		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	475	11.642.199/0001-78	17,99	16,00	0,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 318 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 318	Unidade: UN	Marca: MOMFORT	Modelo: ENXADA ESTREITA 25X23
Descrição: ENXADA ESTREITA, EM ACO, *25 X 23* CM, COM CABO DE MADEIRA DE *150* CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,62	Valor Total: 2.031,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	921	53.571.459/0001-01	44,56	40,62		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	665	11.642.199/0001-78	44,56	41,00	0,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 319 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 319	Unidade: UN	Marca: MOMFORT	Modelo: ENXADAO 3 LIBRAS
Descrição: FERRAMENTA - ENXADAO 3 LIBRAS COM CABO TRAMONTINA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,84	Valor Total: 1.165,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	701	53.571.459/0001-01	43,56	38,84		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	319	11.642.199/0001-78	43,56	39,00	0,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 320 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 320 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: CHAVE INGLESA 10"
Descrição: FERRAMENTA - CHAVE INGLESA AJUSTAVEL 10" VONDER
Quantidade: 10 Valor Unit.: 35,28 Valor Total: 352,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	239	53.571.459/0001-01	42,50	35,28		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	023	11.642.199/0001-78	42,50	35,50	0,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 321 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 321 Unidade: UN Marca: MOMFORT Modelo: PICARETA CARBONO
Descrição: FERRAMENTA - PICARETA DE ACO CARBONO COM CABO 90cm ESTREITA TRAMONTINA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 127,68 Valor Total: 3.830,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	811	53.571.459/0001-01	133,95	127,68		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	838	11.642.199/0001-78	133,95	128,00	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 322 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 322 Unidade: UN Marca: MOMFORT Modelo: PICARETA MADEIRA
Descrição: FERRAMENTA - PICARETA ESTREITA COM CABO DE MADEIRA 90cm VERMELHA TRAMONTINA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 118,68 Valor Total: 3.560,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	830	53.571.459/0001-01	124,45	118,68		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	641	11.642.199/0001-78	124,45	119,00	0,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 323 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 323	Unidade: UN	Marca: BOTA FOGO	Modelo: ESCADA ALUM. 2.30M
Descrição: ESCADA DUPLA DE ABRIR EM ALUMINIO, COM SAPATAS DE BORRACHA, *2,30* X *0,57* M (ALTURA UTIL X LARGURA M [REDACTED] AUS, CAPACIDADE *100* KG			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 273,91	Valor Total: 2.191,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	247	53.571.459/0001-01	334,94	273,91		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	592	11.642.199/0001-78	334,94	274,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 324 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 324	Unidade: UN	Marca: SINTESE	Modelo: ESCADA EXTENSIVEL 3.60M
Descrição: ESCADA EXTENSIVEL EM ALUMINIO, COM SAPATAS DE BORRACHA, ALTURA FECHADA 3,60 M, ALTURA ESTENDIDA [REDACTED] DE 35 CM, CACIDADE *120* KG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 862,18	Valor Total: 1.724,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	238	53.571.459/0001-01	948,57	862,18		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	738	11.642.199/0001-78	948,57	862,50	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 325 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 325	Unidade: UN	Marca: MAKITA	Modelo: TALHADEIRA 20X250MM
Descrição: TALHADEIRA COM PUNHO DE PROTECAO *20 X 250* MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,15	Valor Total: 483,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	880	53.571.459/0001-01	32,20	24,15		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	769	11.642.199/0001-78	32,20	24,20	0,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 326 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 326	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: TRINCHA CERDAS GRIS 1.1/2" (38 MM)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 39,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	836	11.642.199/0001-78	5,81	4,35		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	415	53.571.459/0001-01	5,81	4,36	0,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 327 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:24
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 327	Unidade: un	Marca: ATLAS	Modelo: TRINCHA 3"
Descrição: Trincha 3"			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 8,44	Valor Total: 75,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	950	53.571.459/0001-01	11,98	8,44		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	260	11.642.199/0001-78	11,98	8,50	0,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 328 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 328	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: PRUMO DE PAREDE EM ACO 700 A 750 G, COM CORDAO EM NYLON E TACO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	456	11.642.199/0001-78	41,23	8,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	879	53.571.459/0001-01	41,23	38,79	384,88	Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 329 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 329	Unidade: M	Marca: VONDER	Modelo: REGUA ALUM 2M
Descrição: REGUA DE ALUMINIO PARA PEDREIRO 2 M X *25,5* MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,62	Valor Total: 1.158,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	992	53.571.459/0001-01	48,38	38,62		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	567	11.642.199/0001-78	48,38	38,80	0,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 330 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 330	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo: DESEMPENADEIRA ACO 12X25
Descrição: DESEMPENADEIRA DE ACO LISA 12 X *25* CM COM CABO FECHADO DE MADEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,92	Valor Total: 149,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	320	53.571.459/0001-01	18,00	14,92		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	722	11.642.199/0001-78	18,00	15,00	0,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 331 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 331	Unidade: m	Marca: VONDER	Modelo: MANGUEIRA CRISTAL PVC
Descrição: Mangueira cristal para nivel, lisa, pvc transparente, 3/8" x1,5 mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,06	Valor Total: 206,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	344	53.571.459/0001-01	3,62	2,06		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	331	11.642.199/0001-78	3,62	2,20	6,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 332 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 332	Unidade: un	Marca: WESTERN	Modelo: NÍVEL BOLHA MADEIRA
Descrição: Nível de bolha de madeira			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,94	Valor Total: 59,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	175	53.571.459/0001-01	15,40	11,94		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	297	11.642.199/0001-78	15,40	12,00	0,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 333 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 333	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: DESEMPENADEIRA ACO 12X25 DENTADA
Descrição: DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA 12 X *25* CM, DENTES 8 X 8 MM, CABO FECHADO DE MADEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,34	Valor Total: 143,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	381	53.571.459/0001-01	18,00	14,34		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	736	11.642.199/0001-78	18,00	14,70	2,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 334 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 334 Unidade: un Marca: VONDER Modelo: BALDE PLASTICO 10L
Descrição: Balde plástico cap. 10 litros
Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,07 Valor Total: 503,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	004	53.571.459/0001-01	12,50	10,07		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	139	11.642.199/0001-78	12,50	10,50	4,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 335 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 335 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: VASSOURA 40CM
Descrição: VASSOURA 40 CM COM CABO
Quantidade: 80 Valor Unit.: 18,57 Valor Total: 1.485,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	130	53.571.459/0001-01	20,96	18,57		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	378	11.642.199/0001-78	20,96	18,70	0,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 336 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 336 Unidade: un Marca: VONDER Modelo: VASSOURA GRAMA VONDER
Descrição: Vassoura para grama vonder
Quantidade: 50 Valor Unit.: 34,83 Valor Total: 1.741,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	805	53.571.459/0001-01	42,79	34,83		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	387	11.642.199/0001-78	42,79	35,00	0,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 337 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 337	Unidade: un	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ALICATE ISOLADO
Descrição: Alicate com isolamento			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 44,23	Valor Total: 663,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	116	53.571.459/0001-01	47,69	44,23		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	369	11.642.199/0001-78	47,69	44,55	0,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 338 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 338	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ALICATE CORTE 6" ISOLADO
Descrição: ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" COM ISOLAMENTO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 41,29	Valor Total: 619,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	655	53.571.459/0001-01	41,44	41,29		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	241	11.642.199/0001-78	41,44	41,44	0,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 339 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:25
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 339	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: ESTILETE 18MM
Descrição: ESTILETE DE METAL, LAMINA 18 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,03	Valor Total: 190,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	991	53.571.459/0001-01	23,00	19,03		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	399	11.642.199/0001-78	23,00	19,20	0,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 340 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:26 LOTE						

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 340	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo: MARRETA 1KG
Descrição: Marreta 1 kg com cabo			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,75		Valor Total: 347,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	723	53.571.459/0001-01	37,80	34,75		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	605	11.642.199/0001-78	37,80	35,00	0,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 341 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 341	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: PONTEIRO MARTELO ROMPEDOR
Descrição: PONTEIRO PARA MARTELO ROMPEDOR, DIAMETRO = *28* MM, COMPRIMENTO = *520* MM, ENCAIXE SEXTAVADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 121,89		Valor Total: 2.437,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	691	53.571.459/0001-01	145,71	121,89		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	977	11.642.199/0001-78	145,71	122,00	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 342 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:26
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 342	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo: ALAVANCA REDONDA 6KG
Descrição: Alavanca redonda 6kg 1" x 1,5m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 169,93		Valor Total: 1.699,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	646	53.571.459/0001-01	179,90	169,93		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	253	11.642.199/0001-78	179,90	170,00	0,04	Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 343 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 343	Unidade: UN	Marca: MAKITA	Modelo: ESMERILHADEIRA 7" 2400W
Descrição: ESMERILHADEIRA ANGULAR ELETRICA, DIAMETRO DO DISCO 7" (180 MM), ROTACAO 8500 RPM, POTENCIA 2400 W			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 892,91	Valor Total: 1.785,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	179	53.571.459/0001-01	978,00	892,91		Sim
SIZELANDY P PORTELA	597	11.642.199/0001-78	978,00	893,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 344 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 344	Unidade: UN	Marca: CHEMI COLOR	Modelo: ESPUMA EXPANSIVA 500ML
Descrição: ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICACAO MANUAL - 500 ML			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 28,95	Valor Total: 115,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	984	53.571.459/0001-01	31,00	28,95		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	277	11.642.199/0001-78	31,00	29,00	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 345 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 345	Unidade: 310ML	Marca: VEDACIT	Modelo: SELANTE MONOCOMPONENTE
Descrição: SELANTE ELASTICO MONOCOMPONENTE A BASE DE POLIURETANO (PU) PARA JUNTAS DIVERSAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,49	Valor Total: 125,96	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	794	53.571.459/0001-01	35,87	31,49		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	050	11.642.199/0001-78	35,87	31,55	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 346 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 346	Unidade: UN	Marca: TEK BOND	Modelo: SILICONE ACETICO 280G
Descrição: SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 22,21	Valor Total: 88,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	162	53.571.459/0001-01	23,70	22,21		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	279	11.642.199/0001-78	23,70	22,55	1,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 347 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 347	Unidade: M³	Marca: MDG	Modelo: PEDRA BRITADA N1
Descrição: PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 A 19 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 94,00	Valor Total: 846,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	760	53.571.459/0001-01	100,61	94,00		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	107	11.642.199/0001-78	100,61	94,50	0,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 348 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 348	Unidade: M³	Marca: MDG	Modelo: AREIA FINA JAZIDA
Descrição: AREIA FINA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 108,86	Valor Total: 1.741,76	



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	939	53.571.459/0001-01	130,00	108,86		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	993	11.642.199/0001-78	130,00	109,00	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 349 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:32
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 349	Unidade: un	Marca: MOMFORT	Modelo: MARTELO C/ UNHA
Descrição: Martelo com unha			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,24		Valor Total: 684,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	309	53.571.459/0001-01	48,95	34,24		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	035	11.642.199/0001-78	48,95	34,60	1,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 350 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 350	Unidade: un	Marca: MOMFORT	Modelo: MARTELO BORRACHA CABO
Descrição: Martelo de borracha com cabo			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,53		Valor Total: 165,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	029	53.571.459/0001-01	18,75	16,53		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	390	11.642.199/0001-78	18,75	16,55	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 351 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 351 Unidade: un Marca: STARRETT Modelo: LAMINA SERRA 1/2X12"
Descrição: Lamina de serra 1/2x12"
Quantidade: 30 Valor Unit.: 10,52 Valor Total: 315,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	243	53.571.459/0001-01	12,50	10,52		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	887	11.642.199/0001-78	12,50	11,00	4,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 352 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 352 Unidade: un Marca: VONDER Modelo: TORQUESA
Descrição: Torquesa
Quantidade: 10 Valor Unit.: 33,88 Valor Total: 338,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	768	53.571.459/0001-01	39,00	33,88		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	104	11.642.199/0001-78	39,00	34,00	0,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 353 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 353 Unidade: un Marca: MOMFORT Modelo: COLHER PEDREIRO
Descrição: Colher de pedreiro
Quantidade: 20 Valor Unit.: 14,95 Valor Total: 299,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	390	53.571.459/0001-01	18,80	14,95		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	066	11.642.199/0001-78	18,80	15,20	1,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 354 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 354	Unidade: KG	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: PERFIL U ENRIJECIDO 3.75MM
Descrição: PERFIL "U" ENRIJECIDO, EM CHAPA DOBRADA DE ACO LAMINADO, E = 3,75 MM, H = 200 MM, L = 75 MM (9,94 KG/M)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,94	Valor Total: 4.164,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	327	53.571.459/0001-01	8,66	6,94		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	033	11.642.199/0001-78	8,66	7,20	3,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 355 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 355	Unidade: KG	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: PERFIL U SIMPLES 2.65MM
Descrição: PERFIL "U" SIMPLES, EM CHAPA DOBRADA DE ACO LAMINADO, E = 2,65 MM, H = 75 MM, L = 40 MM (3,04 KG/M)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 1.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	641	53.571.459/0001-01	8,66	6,90		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	738	11.642.199/0001-78	8,66	7,00	1,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 356 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 356	Unidade: KG	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: PERFIL U SIMPLES 3MM
Descrição: PERFIL "U" SIMPLES, EM CHAPA DOBRADA DE ACO LAMINADO, E = 3 MM, H = 200 MM, L = 50 MM (6,83 KG/M)			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 6,88	Valor Total: 2.889,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	447	53.571.459/0001-01	9,12	6,88		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	047	11.642.199/0001-78	9,12	7,00	1,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 357 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 357	Unidade: KG	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: PERFIL U SIMPLES 4.75MM
Descrição: PERFIL "U" SIMPLES, EM CHAPA DOBRADA DE ACO LAMINADO, E = 4,75 MM, H = 100 MM, L = 75 MM (8,74 KG/M)			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 6,07	Valor Total: 3.277,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	239	53.571.459/0001-01	8,59	6,07		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	753	11.642.199/0001-78	8,59	6,40	5,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 358 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 358	Unidade: m	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: BARRA CHATA FERRO 1X1/4"
Descrição: Barra chata de ferro 1"x1/4" (1,27 kg/m)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,51	Valor Total: 630,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	121	53.571.459/0001-01	12,97	10,51		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	011	11.642.199/0001-78	12,97	11,00	4,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 359 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 359	Unidade: m	Marca: M.H.	Modelo:
Descrição: Barra chata de ferro 2" x 1/4" (2,53 kg/m)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	574	11.642.199/0001-78	27,04	20,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	935	53.571.459/0001-01	27,04	20,67	3,35	Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 360 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 360	Unidade: m	Marca: M.H.	Modelo:
Descrição: Barra chata de ferro 2" x 3/16" (1,90 kg/m)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIZELANDY P PORTELA	918	11.642.199/0001-78	20,10	15,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	330	53.571.459/0001-01	20,10	15,82	5,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 361 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:33
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 361	Unidade: KG	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: BARRA ACO CHATA RETANGULAR
Descrição: BARRA DE ACO CHATA, RETANGULAR (QUALQUER BITOLA)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,79	Valor Total: 4.674,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	714	53.571.459/0001-01	9,39	7,79		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	445	11.642.199/0001-78	9,39	8,00	2,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 362 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 362	Unidade: kg	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: CANTONEIRA ACO 1X1/4"
Descrição: Perfil Aço, Cantoneira abas iguais - 1" x 1/4" (2,22 kg/m)			
Quantidade: 134	Valor Unit.: 6,31	Valor Total: 845,54	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	709	53.571.459/0001-01	8,02	6,31		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	046	11.642.199/0001-78	8,02	6,50	3,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 363 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 363	Unidade: Kg	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: CANTONEIRA ACO 1X1/8"
Descrição: Perfil Aço, Cantoneira abas iguais - 1" x 1/8" (1,19 kg/m)			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 5,53	Valor Total: 398,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	857	53.571.459/0001-01	8,02	5,53		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	994	11.642.199/0001-78	8,02	6,00	8,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 364 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 364	Unidade: kg	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: CANTONEIRA ACO 2X1/4"
Descrição: Perfil Aço, Cantoneira abas iguais - 2" x 1/4" (4,74 kg/m)			
Quantidade: 285	Valor Unit.: 9,02	Valor Total: 2.570,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	814	53.571.459/0001-01	11,67	9,02		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	194	11.642.199/0001-78	11,67	9,22	2,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 365 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 365	Unidade: kg	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: CANTONEIRA ACO 2X1/8"
Descrição: Perfil Aço, Cantoneira abas iguais - 2" x 1/8" (2,46 kg/m)			
Quantidade: 148	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 1.243,20	



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	601	53.571.459/0001-01	11,67	8,40		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	924	11.642.199/0001-78	11,67	8,55	1,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 366 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 366	Unidade: KG	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: CANTONEIRA ACO 1/8"
Descrição: CANTONEIRA ACO ABAS IGUAIS (QUALQUER BITOLA), ESPESSURA ENTRE 1/8" E 1/4"			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,24	Valor Total: 2.496,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	579	53.571.459/0001-01	8,02	6,24		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	074	11.642.199/0001-78	8,02	6,46	3,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 367 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 367	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: ELETRODO REVESTIDO E6013 2.50MM
Descrição: ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,70	Valor Total: 935,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	319	53.571.459/0001-01	26,57	18,70		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	525	11.642.199/0001-78	26,57	18,76	0,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 368 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 368 Unidade: UN Marca: VEDACIT Modelo: FITA ADESIVA ASFALTICA 10CM
Descrição: FITA ADESIVA ASFALTICA ALUMINIZADA MULTIUSO, L = 10 CM, ROLO DE 10 M
Quantidade: 4 Valor Unit.: 96,65 Valor Total: 386,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	103	53.571.459/0001-01	102,83	96,65		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	217	11.642.199/0001-78	102,83	97,00	0,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 369 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 369 Unidade: M Marca: SIL Modelo: CABO COPPER PP 3X2.5MM2
Descrição: Cabo de cobre PP Cordplast 3 x 2,5 mm2, 450/750v
Quantidade: 600 Valor Unit.: 6,84 Valor Total: 4.104,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	545	53.571.459/0001-01	8,50	6,84		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	445	11.642.199/0001-78	8,50	7,00	2,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 370 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 370 Unidade: M Marca: FORTLEV Modelo: TUBO PVC ROSCAVEL 1"
Descrição: TUBO PVC, ROSCAVEL, 1", AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade: 660 Valor Unit.: 15,79 Valor Total: 10.421,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	767	53.571.459/0001-01	20,04	15,79		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	416	11.642.199/0001-78	20,04	16,00	1,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 371 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:34
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 371	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: TUBO PVC SOLDABEL 40MM
Descrição: TUBO PVC, SOLDABEL, DE 40 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,16	Valor Total: 3.664,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	274	53.571.459/0001-01	13,28	9,16		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	256	11.642.199/0001-78	13,28	9,55	4,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 372 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 372	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVA PVC ROSCAVEL 1"
Descrição: LUVA PVC, ROSCAVEL, 1", AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,83	Valor Total: 283,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	486	53.571.459/0001-01	4,49	2,83		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	235	11.642.199/0001-78	4,49	2,95	4,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 373 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 373	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: VALVULA RETENCAO BRONZE 1"
Descrição: VALVULA DE RETENCAO VERTICAL, DE BRONZE (PN-16), 1", 200 PSI, EXTREMIDADES COM ROSCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 67,64	Valor Total: 676,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	929	53.571.459/0001-01	82,78	67,64		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	266	11.642.199/0001-78	82,78	68,00	0,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 374 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 374	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: CURVA PVC ROSCAVEL 1"
Descrição: CURVA PVC 90 GRAUS, ROSCAVEL, 1", COR BRANCA, AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,73	Valor Total: 67,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	976	53.571.459/0001-01	8,62	6,73		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	713	11.642.199/0001-78	8,62	6,99	3,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 375 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 375	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: CURVA PVC SOLDAVEL 32MM
Descrição: CURVA DE PVC 90 GRAUS, SOLDAVEL, 32 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,78	Valor Total: 95,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	547	53.571.459/0001-01	6,09	4,78		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	045	11.642.199/0001-78	6,09	5,00	4,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 376 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 376	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: CORDA POLIAMIDA 12MM 100M
Descrição: CORDA DE POLIAMIDA 12mm TIPO BOMBEIRO (100m) NR18			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 373,58	Valor Total: 2.241,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	165	53.571.459/0001-01	426,25	373,58		Sim



MUNICIPIO DE SALOA
SALOÁ-PE

2 SIZELANDY P PORTELA	585	11.642.199/0001-78	426,25	374,00	0,11	Sim
-----------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 377 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 377	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo: ABRAÇADEIRA NYLON 300MM
Descrição: Abraçadeira de nylon p/amarração de cabos 300mm x 3,6mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	652	53.571.459/0001-01	0,39	0,29		Sim
SIZELANDY P PORTELA	044	11.642.199/0001-78	0,39	0,30	3,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 378 - HOMOLOGADO - 23/04/2025 10:07:35
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 378	Unidade: un	Marca: SIEMENS	Modelo: TIMER DIGITAL SIEMENS 7LF4-4210
Descrição: Timer digital 7LF4-4210 Siemens			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 379,84	Valor Total: 3.798,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	262	53.571.459/0001-01	453,30	379,84		Sim
2 SIZELANDY P PORTELA	316	11.642.199/0001-78	453,30	380,00	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOÃO INOCÊNCIO GUIDO FILHO